
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 136 136

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 stycznia 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie umundurowania i wyżywienia oraz innych należności 
wydawanych żołnierzom niebędącym żołnierzami zawodowymi

Na podstawie art. 330 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. 
poz. 347, 641, 1615, 1834 i 1872) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie umundurowania i wyżywienia 
oraz innych należności wydawanych żołnierzom niebędącym żołnierzami zawodowymi (Dz. U. poz. 1131) wprowadza się 
następujące zmiany:

1)  w § 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W celu pobierania próbek żywności, o których mowa w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (Dz. U. z 2023 r. poz. 1448), wydziela się codziennie, na każdą stołówkę wojskową przygotowu-
jącą posiłki w ramach stosowanych norm wyżywienia, środki spożywcze o wartości pieniężnej do 100% stosowanych 
norm, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a–d i pkt 2 lit. a.”;

2)  § 32 otrzymuje brzmienie:

„§ 32. 1. Żołnierze uprawnieni do wyżywienia w przypadkach, o których mowa w § 35 ust. 1 pkt 5, otrzymują 
wyżywienie w wymiarze: 
1)  35% przysługującej zasadniczej normy wyżywienia w przypadku: 

a)  sprawdzenia stawiennictwa w jednostce wojskowej na podstawie odrębnych przepisów, 
b)  szkolenia lub ćwiczenia w garnizonie lub poza garnizonem – trwających do 8 godzin; 

2)   40% przysługującej zasadniczej normy wyżywienia – jeżeli czas szkolenia, ćwiczenia lub kursu wynosi ponad 
8 godzin, nie więcej jednak niż 12 godzin;

3)   100% przysługującej  im normy wyżywienia –  jeżeli czas szkolenia, ćwiczenia, kursu  lub kształcenia wynosi 
ponad 12 godzin.

2. Czas szkolenia, ćwiczenia, kursu lub kształcenia obejmuje:

1)  w zakresie szkoleń i ćwiczeń – liczbę godzin szkoleniowych w poszczególnym dniu szkolenia lub ćwiczenia;

2)   w zakresie kursu lub kształcenia – okres od dnia rozpoczęcia kursu lub kształcenia do dnia zakończenia kursu 
lub kształcenia, bez względu na liczbę godzin szkoleniowych w poszczególnych dniach szkoleniowych realizo-
wanych w ramach szkolenia programowego.”;

3)  w § 35 w ust. 1:
a)  po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a)  pełniący dobrowolną zasadniczą służbę wojskową w trakcie kształcenia:
a)  w uczelni wojskowej:

– na studiach stacjonarnych,
– na kursach oficerskich,



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 136

 

b)  na studiach stacjonarnych w uczelni innej niż uczelnia wojskowa,
c) w szkole podoficerskiej,
d)  w centrum szkolenia lub ośrodku szkolenia
– przez okres kształcenia;”,

b)  w pkt 6 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu:
„e)   leczenia stacjonarnego w izbach chorych albo w szpitalach polowych będących w strukturach Sił Zbrojnych 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz zwolnionych z uczestnictwa w zajęciach, pozostających na terenie uczelni 
wojskowej, szkoły podoficerskiej, ośrodków szkolenia lub centrach szkolenia;”,

c)  w pkt 12 skreśla się wyraz „zawodowy”,

d)  w pkt 14:
–  skreśla się wyrazy „Jednostki Wojskowej Nr 2414, Nr 2286 i Nr 5718”,
–  kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15)   aktywnej rezerwy, nieuprawnieni do innych zasadniczych norm wyżywienia – tylko w dniach wykony-
wania obowiązków służbowych w wymiarze:
a)   40% przysługującej normy wyżywienia – jeżeli czas wykonywania obowiązków służbowych prze-

kracza 8 godzin, nie więcej niż 12 godzin,
b)   100% przysługującej normy wyżywienia – jeżeli czas wykonywania obowiązków służbowych prze-

kracza 12 godzin.”;

4)  w § 40:

a)  w pkt 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„w wymiarze 100% jako uzupełnienie wyżywienia według zasadniczej normy żołnierskiej – 010 lub szkolnej – 
020, o których mowa w § 35 ust. 1 pkt 5 lit. a–c i f–h, pkt 6 lit. c i d oraz pkt 14:”, 

b)  w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a)   pierwszego i drugiego dnia Bożego Narodzenia, 31 grudnia, Święta Narodowego Trzeciego Maja, Święta 

Wojska Polskiego i Narodowego Święta Niepodległości – uprawnienie do bezpłatnego wyżywienia na pod-
stawie § 35 ust. 1 pkt 5 lit. a–c i f–h, pkt 6 lit. c i d oraz pkt 14,”;

5)  w § 42:

a)  w ust. 1 w pkt 3 po wyrazach „w wymiarze 50%” dodaje się wyrazy „jako uzupełnienie zasadniczej normy wy-
żywienia szkolnej – 020”,

b)  w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyraz „zawodowym”;

6)  w § 43 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się w razie przysługiwania żołnierzom kilku wymiarów dodatkowej normy wyży-
wienia ogólnej – 110 w przypadkach określonych w § 35 ust. 1 pkt 5 lit. a–c i f–h, pkt 6 lit. c i d, pkt 14 oraz w § 40 
pkt 3 lit. a–c.”;

7)  w § 44 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)  nie przebywają na zwolnieniu lekarskim, z wyłączeniem sytuacji, o której mowa w § 35 ust. 1 pkt 6 lit. e.”;

8)  w § 47:

a)  pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3)   w przypadku przebywania na przepustce lub urlopie – w wysokości równej wartości pieniężnej przysługu-

jącej  normy  wyżywienia  w  zamian  za  posiłki  niewydane  w  naturze,  zgodnie  z  podziałem  określonym 
w § 46 ust. 3;”,

b)  w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5)   pełniącemu dobrowolną zasadniczą służbę wojskową, w okresie szkolenia specjalistycznego, tylko w za-

kresie posiłków, o których mowa w § 46 ust. 3, niemieszczących się w ustalonym w jednostce wojskowej 
czasie służby – przy braku przeciwwskazań służbowych.”;

9)  w § 48 uchyla się pkt 2;



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 136

 

10)  w § 49:

a)  w ust. 1 wyraz „finansowym” zastępuje się wyrazem „żywnościowym”,

b)  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wypłata równoważnika pieniężnego następuje z dołu.”;

11)  w załączniku nr 1 do rozporządzenia:

a)  zestawienie norm umundurowania i wyekwipowania otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia,

b)  zestawy nr 1–3 i 21 otrzymują brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia,

c)  po zestawie nr 27 dodaje się zestawy nr 28–34 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 136

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
  

M
in

is
tra

 O
br

on
y 

N
ar

od
ow

ej
 z

 d
ni

a 
12

 s
ty

cz
ni

a 
20

24
 r.

 (D
z.

 U
. p

oz
. …

…
) 

 

–
No

rm
y 

um
un

du
ro

w
an

ia
 i 

w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 ż

oł
ni

er
zy

 W
oj

sk
 L

ąd
ow

yc
h,

 W
oj

sk
 S

pe
cja

ln
yc

h 
i W

oj
sk

 O
br

on
y 

Te
ry

to
ria

ln
ej

 p
eł

ni
ąc

yc
h 

za
sa

dn
icz

ą 
słu

żb
ę 

w
oj

sk
ow

ą 
or

az
 o

db
yw

aj
ąc

yc
h 

ćw
icz

en
ia

 lu
b 

pr
ze

sz
ko

le
ni

a 
w

oj
sk

ow
e 

–
m

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 S

ił 
Po

w
ie

tr
zn

yc
h 

pe
łn

ią
cy

ch
 z

as
ad

ni
cz

ą 
słu

żb
ę 

w
oj

sk
ow

ą 
or

az
 o

db
yw

aj
ąc

yc
h 

ćw
icz

en
ia

 lu
b 

pr
ze

sz
ko

le
ni

a 
w

oj
sk

ow
e 

–
No

rm
y 

um
un

du
ro

w
an

ia
 o

ra
z 

w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 ć

w
icz

eb
ne

go
 i 

po
lo

w
eg

o 
żo

łn
ie

rz
y 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j p

eł
ni

ąc
yc

h 
za

sa
dn

icz
ą 

słu
żb

ę 
w

oj
sk

ow
ą 

or
az

 o
db

yw
aj

ąc
yc

h 
ćw

icz
en

ia
 lu

b 
pr

ze
sz

ko
le

ni
a 

w
oj

sk
ow

e 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 żo
łn

ie
rz

y 
W

oj
sk

 S
pe

cja
ln

yc
h 

pe
łn

ią
cy

ch
 za

sa
dn

icz
ą 

słu
żb

ę 
w

oj
sk

ow
ą 

–
um

un
du

ro
w

an
ia

 d
od

at
ko

w
eg

o 
żo

łn
ie

rz
y 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
 

–
te

ch
ni

cz
ne

go
 d

la
 p

er
so

ne
lu

 o
bs

łu
gi

 te
ch

ni
cz

ne
j l

ot
ni

ct
w

a 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 k

om
pa

ni
i h

on
or

ow
yc

h,
 re

pr
ez

en
ta

cy
jn

yc
h,

 p
oc

zt
ów

 s
zt

an
da

ro
w

yc
h 

i f
la

go
w

yc
h 

–
No

rm
y 

um
un

du
ro

w
an

ia
 i 

w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 ż

oł
ni

er
zy

 P
uł

ku
 R

ep
re

ze
nt

ac
yj

ne
go

 W
oj

sk
a 

Po
lsk

ie
go

 b
io

rą
cy

ch
 u

dz
ia

ł w
 w

ys
tą

pi
en

ia
ch

 

–
No

rm
y 

um
un

du
ro

w
an

ia
 i 

w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 żo

łn
ie

rz
y 

W
oj

sk
 L

ąd
ow

yc
h,

 S
ił 

Po
w

ie
tr

zn
yc

h,
 M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j o
ra

z W
oj

sk
 S

pe
cja

ln
yc

h,
 

ni
ew

ch
od

zą
cy

ch
 w

 s
kł

ad
 z

ał
og

i 
je

dn
os

tk
i 

pł
yw

aj
ąc

ej
, 

sk
ie

ro
w

an
yc

h 
do

 p
eł

ni
en

ia
 s

łu
żb

y 
w

 s
kł

ad
zie

 p
ol

sk
ich

 k
on

ty
ng

en
tó

w
 w

oj
sk

ow
yc

h,
 j

ed
no

st
ek

 
m

ię
dz

yn
ar

od
ow

yc
h 

NA
TO

 i U
E,

 P
ar

tn
er

st
w

a d
la

 P
ok

oj
u 

i O
rg

an
iza

cji
 N

ar
od

ów
 Zj

ed
no

cz
on

yc
h 

re
al

izu
ją

cy
ch

 za
da

ni
a p

oz
a g

ra
ni

ca
m

i p
ań

st
w

a w
 ró

żn
yc

h 
st

re
fa

ch
 

–
żo

łn
ie

rz
y 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j

sk
ie

ro
w

an
yc

h 
do

 p
eł

ni
en

ia
 s

łu
żb

y 
w

 s
kł

ad
zie

 p
ol

sk
ich

 
ko

nt
yn

ge
nt

ów
 w

oj
sk

ow
yc

h,
 je

dn
os

te
k 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
yc

h 
NA

TO
 i 

UE
, P

ar
tn

er
st

w
a 

dl
a 

Po
ko

ju
 i 

Or
ga

ni
za

cji
 N

ar
od

ów
 Z

je
dn

oc
zo

ny
ch

 lu
b

bi
or

ąc
yc

h 
ud

zia
ł 

re
al

iza
cji

 za
da

ń 
po

za
 g

ra
ni

ca
m

i p
ań

st
w

a 
w

 ró
żn

yc
h 

st
re

fa
ch

 k
lim

at
yc

zn
yc

h 
w

 sk
ła

dz
ie

 je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 d
la

 o
bs

łu
gi

 w
oz

ów
 b

oj
ow

yc
h,

 p
oj

az
dó

w
 m

ec
ha

ni
cz

ny
ch

 o
ra

z w
ar

sz
ta

tó
w

 n
ap

ra
w

cz
yc

h 
–

ow
an

ia
 za

łó
g 

je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h 
–

No
rm

y 
po

śc
ie

li 
dl

a 
żo

łn
ie

rz
y 

pe
łn

ią
cy

ch
 cz

yn
ną

 sł
uż

bę
 w

oj
sk

ow
ą 

–
No

rm
y 

pr
zy

bo
ró

w
 o

ra
z ś

ro
dk

ów
 d

o 
ut

rz
ym

an
ia

 h
ig

ie
ny

 o
so

bi
st

ej
 i 

ko
ns

er
w

ac
ji 

ob
uw

ia
 żo

łn
ie

rz
y 

pe
łn

ią
cy

ch
 cz

yn
ną

 sł
uż

bę
 w

oj
sk

ow
ą 

–
No

rm
y u

m
un

du
ro

w
an

ia
 i w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 żo
łn

ie
rz

y W
oj

sk
 Lą

do
w

yc
h 

i W
oj

sk
 O

br
on

y T
er

yt
or

ia
ln

ej
 p

eł
ni

ąc
yc

h 
słu

żb
ę 

w
oj

sk
ow

ą w
og

ło
sz

en
ia

 m
ob

ili
za

cji
 i 

w
 cz

as
ie

 w
oj

ny
 

–
ek

w
ip

ow
an

ia
 ż

oł
ni

er
zy

 S
ił 

Po
w

ie
tr

zn
yc

h 
pe

łn
ią

cy
ch

 s
łu

żb
ę 

w
oj

sk
ow

ą 
w

 r
az

ie
 o

gł
os

ze
ni

a 
m

ob
ili

za
cji

 

–
No

rm
y 

um
un

du
ro

w
an

ia
 o

ra
z 

w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 ć

w
icz

eb
ne

go
 i 

po
lo

w
eg

o 
żo

łn
ie

rz
y 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j p

eł
ni

ąc
yc

h 
słu

żb
ę 

w
oj

sk
ow

ą
ra

zie
 o

gł
os

ze
ni

a 
m

ob
ili

za
cji

 i 
w

 cz
as

ie
 w

oj
ny

 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 W

oj
sk

 S
pe

cja
ln

yc
h 

pe
łn

ią
cy

ch
 s

łu
żb

ę 
w

oj
sk

ow
ą 

w
 ra

zie
 o

gł
os

ze
ni

a 
m

ob
ili

za
cji

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 O
br
on
y 
N
ar
od
ow

ej
 

z 
dn

ia
 1

2 
st

yc
zn

ia
 2

02
4 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
36

)

N
O
R
M
Y
 U
M
U
N
D
U
R
O
W
A
N
IA
 I 
W
Y
EK

W
IP
O
W
A
N
IA



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 136

 

–
te

ch
ni

cz
ne

go
 ż

oł
ni

er
zy

 r
ez

er
w

y 
pe

rs
on

el
u 

la
ta

ją
ce

go
 i 

ob
słu

gi
 t

ec
hn

icz
ne

j l
ot

ni
ct

w
a 

pe
łn

ią
cy

ch
 

słu
żb

ę 
w

oj
sk

ow
ą 

w
 ra

zie
 o

gł
os

ze
ni

a 
m

ob
ili

za
cji

 i 
w

 cz
as

ie
 w

oj
ny

 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 re

ze
rw

y 
i ż

oł
ni

er
zy

 p
eł

ni
ąc

yc
h 

słu
żb

ę 
w

oj
sk

ow
ą 

w
 ra

zie
 o

gł
os

ze
ni

a 
m

ob
ili

za
cji

 
cz

as
ie

 w
oj

ny
 n

al
eż

ąc
yc

h 
do

 o
bs

łu
gi

 w
oz

ów
 b

oj
ow

yc
h,

 p
oj

az
dó

w
 m

ec
ha

ni
cz

ny
ch

 o
ra

z w
ar

sz
ta

tó
w

 n
ap

ra
w

cz
yc

h 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 żo
łn

ie
rz

y 
re

ze
rw

y 
W

oj
sk

 Lą
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 żo
łn

ie
rz

y 
re

ze
rw

y 
Si

ł P
ow

ie
tr

zn
yc

h 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 o
ra

z w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 ćw

icz
eb

ne
go

 i 
po

lo
w

eg
o 

żo
łn

ie
rz

y r
ez

er
w

y 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 żo
łn

ie
rz

y 
re

ze
rw

y 
W

oj
sk

 S
pe

cja
ln

yc
h 

–
No

rm
y 

po
śc

ie
li 

dl
a 

żo
łn

ie
rz

y 
re

ze
rw

y 
i ż

oł
ni

er
zy

 p
eł

ni
ąc

yc
h 

słu
żb

ę 
w

oj
sk

ow
ą 

w
 ra

zie
 o

gł
os

ze
ni

a 
m

ob
ili

za
cji

 i 
w

 cz
as

ie
 w

oj
ny

 
–

or
m

y 
pr

zy
bo

ró
w

 o
ra

z ś
ro

dk
ów

 d
o 

ut
rz

ym
an

ia
 h

ig
ie

ny
 o

so
bi

st
ej

 i 
ko

ns
er

w
ac

ji 
ob

uw
ia

 d
la

 ż
oł

ni
er

zy
 re

ze
rw

y 
i ż

oł
ni

er
zy

 p
eł

ni
ąc

yc
h

słu
żb

ę 
w

oj
sk

ow
ą 

w
 ra

zie
 o

gł
os

ze
ni

a 
m

ob
ili

za
cji

 i 
w

 cz
as

ie
 w

oj
ny

 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 żo
łn

ie
rz

y 
pe

łn
ią

cy
ch

 te
ry

to
ria

ln
ą 

słu
żb

ę 
w

oj
sk

ow
ą 

ro
ta

cy
jn

ie
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
m

ęż
cz

yz
n,

 s
tu

de
nt

ów
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
 

ks
zt

ał
cą

ce
j n

a 
po

tr
ze

by
 W

oj
sk

 Lą
do

w
yc

h 
i W

oj
sk

 O
br

on
y 

Te
ry

t
–

No
rm

y u
m

un
du

ro
w

an
ia

 i w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 żo

łn
ie

rz
y z

as
ad

ni
cz

ej
 sł

uż
by

 w
oj

sk
ow

ej
 –

ko
bi

et
, s

tu
de

nt
ów

 w
 u

cz
el

ni
 w

oj
sk

ow
ej

 ks
zt

ał
cą

ce
j 

na
 p

ot
rz

eb
y 

W
oj

sk
 Lą

do
w

yc
h 

i W
oj

sk
 O

br
on

y 
Te

ry
to

ria
ln

ej
–

ni
a 

i w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 ż

oł
ni

er
zy

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 –

m
ęż

cz
yz

n,
 s

tu
de

nt
ów

 w
 u

cz
el

ni
 w

oj
sk

ow
ej

 
ks

zt
ał

cą
ce

j n
a 

po
tr

ze
by

 S
ił 

Po
w

ie
tr

zn
yc

h 
–

No
rm

y u
m

un
du

ro
w

an
ia

 i w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 żo

łn
ie

rz
y z

as
ad

ni
cz

ej
 sł

uż
by

 w
oj

sk
ow

ej
 –

en
tó

w
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
 ks

zt
ał

cą
ce

j 
na

 p
ot

rz
eb

y 
Si

ł P
ow

ie
tr

zn
yc

h 
–

No
rm

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
m

ęż
cz

yz
n,

 s
tu

de
nt

ów
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
 

ks
zt

ał
cą

ce
j n

a 
po

tr
ze

by
 M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
–

No
rm

y u
m

un
du

ro
w

an
ia

 i w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 żo

łn
ie

rz
y z

as
ad

ni
cz

ej
 sł

uż
by

 w
oj

sk
ow

ej
 –

ko
bi

et
, s

tu
de

nt
ów

 w
 u

cz
el

ni
 w

oj
sk

ow
ej

 ks
zt

ał
cą

ce
j 

–
No

rm
y 

bi
el

izn
y 

os
ob

ist
ej

 żo
łn

ie
rz

y 
za

sa
dn

icz
ej

 sł
uż

by
w

oj
sk

ow
ej

, s
tu

de
nt

ów
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
 

 
 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 136

 

Ze
st

aw
 n

r 1
 (2

01
00

0)
 

N
or

m
y 

um
un

du
ro

w
an

ia
 i 

w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 ż

oł
ni

er
zy

 W
oj

sk
 L

ąd
ow

yc
h,

 W
oj

sk
 S

pe
cj

al
ny

ch
 i 

W
oj

sk
 O

br
on

y 
Te

ry
to

ria
ln

ej
 p

eł
ni

ąc
yc

h 
za

sa
dn

ic
zą

 s
łu

żb
ę 

w
oj

sk
ow

ą 
or

az
 o

db
yw

aj
ąc

yc
h 

ćw
ic

ze
ni

a 
lu

b 
pr

ze
sz

ko
le

ni
a 

w
oj

sk
ow

e 
 

 
Ko

lu
m

na
 

1.
 

Żo
łn

ie
rz

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 w

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ie
trz

no
de

sa
nt

ow
yc

h,
 s

pe
cj

al
ny

ch
 i 

ka
w

al
er

ii 
po

w
ie

trz
ne

j, 
ro

zp
oz

na
ni

a 
i p

ie
ch

ot
y 

gó
rs

ki
ej

 
5 –

 6
 

2.
 

Żo
łn

ie
rz

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
, z

 w
yj

ąt
ki

em
 ż

oł
ni

er
zy

 w
ym

ie
ni

on
yc

h 
w

 p
kt

 1
 

7 –
 8

 
3.

 
Żo

łn
ie

rz
 o

db
yw

aj
ąc

y 
ćw

ic
ze

ni
a 

lu
b 

pr
ze

sz
ko

le
ni

e 
w

oj
sk

ow
e,

 m
un

du
ro

w
an

y 
– 

z 
za

pa
só

w
 u

ży
tk

u 
bi

eż
ąc

eg
o 

w
 m

ie
si

ąc
ac

h 
m

aj
 –

 w
rz

es
ie

ń 
  

9 –
 1

0 
4.

 
Żo

łn
ie

rz
 o

db
yw

aj
ąc

y 
ćw

ic
ze

ni
a 

lu
b 

pr
ze

sz
ko

le
ni

e 
w

oj
sk

ow
e,

 m
un

du
ro

w
an

y 
z 

za
pa

só
w

 u
ży

tk
u 

bi
eż

ąc
eg

o 
w

 m
ie

si
ąc

ac
h 

pa
źd

zi
er

ni
k 

–
kw

ie
ci

eń
 

11
 – 

12
 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
ze

dm
io

tu
 

Kl
as

yf
ik

at
or

 h
ie

ra
rc

hi
cz

ny
 J

IM
 

Jm
 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
1 

U
br

an
ie

 o
ch

ro
nn

e 
84

15
07

03
24

01
00

 
kp

l. 
1 

4 
1 

4 
1 

2 
1 

2 
2 

D
re

s 
sp

or
to

w
y 

84
05

06
05

00
00

00
 

kp
l. 

1 
4 

1 
4 

  
  

  
  

3 
C

za
pk

a 
zi

m
ow

a 
84

05
05

01
04

11
00

 
sz

t. 
1 

5 
1 

5 
  

  
1 

6 
4 

Be
re

t 
84

05
05

02
 

sz
t. 

1 
4 

1 
4 

1 
1 

1 
1 

5 
M

un
du

r p
ol

ow
y 

 
84

05
01

05
15

00
00

 
kp

l. 
1 

2 
1 

2 
  

  
1 

1 
6 

R
ęk

aw
ic

e 
zi

m
ow

e 
pi

ęc
io

pa
lc

ow
e 

84
15

02
01

10
09

00
 

pa
ra

 
1 

3 
1 

3 
  

  
1 

2 
7 

Sk
ar

pe
ty

 s
po

rto
w

e 
84

40
05

03
00

00
00

 
pa

ra
 

2 
1 

2 
1 

1 
x 

1 
x 

8 
Sk

ar
pe

ty
 z

im
ow

e 
84

40
05

13
02

00
00

 
pa

ra
 

2 
1 

2 
1 

  
  

2 
x 

9 
Sk

ar
pe

ty
 le

tn
ie

 
84

40
05

13
01

00
00

 
pa

ra
 

2 
1 

2 
1 

2 
x 

  
  

10
 

Tr
ze

w
ik

i z
im

ow
e

84
30

12
21

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

4 
1 

4 
  

  
1 

1 
11

 
Tr

ze
w

ik
i 

84
30

12
37

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

2 
1 

2 
1 

1 
  

  
12

 
M

un
du

r p
ol

ow
y 

le
tn

i  
84

05
01

05
16

00
00

 
kp

l. 
1 

2 
1 

2 
1 

1 
  

  
13

 
R

ęk
aw

ic
e 

ta
kt

yc
zn

e 
84

15
02

02
15

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

  
  

 
 

 
 

14
 

Ko
m

in
ia

rk
a 

ko
lo

ru
 k

ha
ki

 
84

15
04

03
00

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
 

  
  

  
  

  
15

 
Bl

uz
a 

oc
ie

pl
aj

ąc
a 

84
15

07
10

18
00

00
 

sz
t. 

1 
4 

1 
4 

  
  

  
  



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 136

 

16
 

Bu
ty

 s
po

rto
w

e 
84

30
03

04
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
2 

1 
x 

1 
x 

17
 

Pa
nt

of
le

 k
ąp

ie
lo

w
e 

84
30

04
05

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

1 
1 

1 
1 

x 
1 

x 
18

 
Bi

el
iz

na
 z

im
ow

a 
84

20
13

00
00

00
00

 
kp

l. 
2 

4 
2 

4 
  

  
2 

2 
19

 
U

br
an

ie
 s

po
rto

w
e 

84
05

06
03

00
00

00
 

kp
l. 

2 
2 

2 
2 

1 
x 

1 
x 

20
 

Bi
el

iz
na

 le
tn

ia
 

84
20

07
00

00
00

00
 

kp
l. 

2 
3 

2 
3 

2 
2 

  
  

21
 

R
ęc

zn
ik

 fr
ot

té
  

72
10

05
03

00
00

00
 

sz
t. 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

22
 

Pi
ża

m
a 

84
20

01
03

00
00

00
 

kp
l. 

1 
2 

1 
2 

1 
2 

1 
2 

23
 

Pa
s 

żo
łn

ie
rs

ki
 

84
40

07
04

01
00

00
 

sz
t. 

1 
8 

1 
8 

1 
5 

1 
5 

24
 

Sz
el

ki
 d

o 
pr

ze
no

sz
en

ia
 o

po
rz

ąd
ze

ni
a 

84
65

19
02

00
00

00
 

sz
t. 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

25
 

Za
so

bn
ik

 p
ie

ch
ot

y 
gó

rs
ki

ej
 ż

oł
ni

er
sk

i 
84

65
15

01
10

00
00

 
sz

t. 
1 

5 
1 

5 
1 

5 
1 

5 
26

 
W

ie
sz

ak
 ra

m
ią

cz
ko

 
84

65
08

01
00

00
00

 
sz

t. 
3 

1 
3 

1 
3 

1 
3 

1 
27

 
Pa

s 
do

 m
un

du
ru

 p
ol

ow
eg

o 
84

40
07

04
09

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

4 
1 

4 
28

 
O

zn
ak

i d
o 

ka
żd

eg
o 

pr
ze

dm
io

tu
 w

ed
łu

g 
pr

ze
pi

só
w

 u
bi

or
cz

yc
h 

  
kp

l. 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
 U

w
ag

i: 
1.

 
O

kr
es

 u
ży

w
al

no
śc

i p
rz

ed
m

io
tó

w
 je

st
 o

kr
eś

lo
ny

 w
 la

ta
ch

. 
2.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 w
yd

aw
an

e 
żo

łn
ie

rz
om

, w
ym

ie
ni

on
e 

w
 lp

. 7
–9

, 1
6 

i 1
7,

 p
rz

ec
ho

dz
ą 

na
 ic

h 
w

ła
sn

oś
ć 

z 
ch

w
ilą

 w
yd

an
ia

. 
3.

 
Pr

ze
dm

io
t o

kr
eś

lo
ny

 w
 lp

. 2
4 

w
yd

aj
e 

si
ę 

żo
łn

ie
rz

om
 s

to
so

w
ni

e 
do

 p
ot

rz
eb

 w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
za

da
ń.

 
4.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 u
ję

te
 w

 lp
. 7

, 1
6 

i 1
9 

w
 k

ol
um

na
ch

 9
–1

2 
pr

zy
sł

ug
uj

ą 
w

ył
ąc

zn
ie

 ż
oł

ni
er

zo
m

 p
ow

oł
yw

an
ym

 n
a 

ok
re

s 
po

w
yż

ej
 1

4 
dn

i w
 a

ka
de

m
ia

ch
, c

en
tra

ch
 

sz
ko

le
ni

a 
i o

śr
od

ka
ch

 s
zk

ol
en

ia
.  

5.
 

Żo
łn

ie
rz

om
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 o
db

yw
aj

ąc
ym

 s
zk

ol
en

ie
 p

od
st

aw
ow

e 
w

 m
ie

si
ąc

ac
h 

m
aj

 –
 w

rz
es

ie
ń 

w
yd

aj
e 

si
ę 

w
ył

ąc
zn

ie
 p

rz
ed

m
io

ty
 

ok
re

śl
on

e 
w

 p
od

ze
st

aw
ac

h 
5–

8 
w

 lp
.1

, 2
, 4

, 7
, 9

, 1
1–

17
 i 

19
–2

8.
 P

oz
os

ta
łe

 p
rz

ed
m

io
ty

 s
ą 

uz
up

eł
ni

an
e 

po
dc

za
s 

sz
ko

le
ni

a 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
. 

6.
 

Żo
łn

ie
rz

om
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 o
db

yw
aj

ąc
ym

 s
zk

ol
en

ie
 p

od
st

aw
ow

e 
w

 m
ie

si
ąc

ac
h 

pa
źd

zi
er

ni
k 

– 
kw

ie
ci

eń
 w

yd
aj

e 
si

ę 
w

ył
ąc

zn
ie

 p
rz

ed
m

io
ty

 
ok

re
śl

on
e 

w
 p

od
ze

st
aw

ac
h 

5–
8 

w
 lp

.1
–8

, 1
0–

11
, 1

3–
19

 i 
21

–2
8.

 P
oz

os
ta

łe
 p

rz
ed

m
io

ty
 s

ą 
uz

up
eł

ni
an

e 
po

dc
za

s 
sz

ko
le

ni
a 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
go

. 
7.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 w
sk

az
an

e 
w

 k
ol

um
na

ch
 5

–1
2 

tw
or

zą
 p

od
ze

st
aw

y.
 

 
 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 136

 

Ze
st

aw
 n

r 2
 (2

02
00

0)
 

N
or

m
y 

um
un

du
ro

w
an

ia
 i 

w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 ż

oł
ni

er
zy

 S
ił 

Po
w

ie
trz

ny
ch

 p
eł

ni
ąc

yc
h 

za
sa

dn
ic

zą
 s

łu
żb

ę 
w

oj
sk

ow
ą 

 
or

az
 o

db
yw

aj
ąc

yc
h 

ćw
ic

ze
ni

a 
lu

b 
pr

ze
sz

ko
le

ni
a 

w
oj

sk
ow

e 
 

 
 

Ko
lu

m
na

 
1.

 
Żo

łn
ie

rz
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

  
5 –

 6
 

2.
 

Żo
łn

ie
rz

 o
db

yw
aj

ąc
y 

ćw
ic

ze
ni

a 
lu

b 
pr

ze
sz

ko
le

ni
e 

w
oj

sk
ow

e,
 m

un
du

ro
w

an
y 

z 
za

pa
só

w
 u

ży
tk

u 
bi

eż
ąc

eg
o 

w
 m

ie
si

ąc
ac

h 
m

aj
 –

 w
rz

es
ie

ń 
7 –

 8
 

3.
 

Żo
łn

ie
rz

 o
db

yw
aj

ąc
y 

ćw
ic

ze
ni

a 
lu

b 
pr

ze
sz

ko
le

ni
e 

w
oj

sk
ow

e,
 m

un
du

ro
w

an
y 

z 
za

pa
só

w
 u

ży
tk

u 
bi

eż
ąc

eg
o 

w
 m

ie
si

ąc
ac

h 
pa

źd
zi

er
ni

k 
–

kw
ie

ci
eń

 
9 –

 1
0 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
ze

dm
io

tu
 

Kl
as

yf
ik

at
or

 h
ie

ra
rc

hi
cz

ny
 

JI
M

 
Jm

 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
1 

U
br

an
ie

 o
ch

ro
nn

e 
84

15
07

03
24

01
00

 
kp

l. 
1 

4 
1 

2 
1 

2 
2 

D
re

s 
sp

or
to

w
y 

84
05

06
05

00
00

00
 

kp
l. 

1 
4 

  
  

  
  

3 
C

za
pk

a 
zi

m
ow

a 
84

05
05

01
04

11
00

 
sz

t. 
1 

5 
  

  
1 

6 
4 

Fu
ra

że
rk

a 
po

lo
w

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 
84

05
05

03
02

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

1 
1 

1 
5 

M
un

du
r p

ol
ow

y 
 

84
05

01
05

15
00

00
 

kp
l. 

1 
2 

  
  

1 
1 

6 
R

ęk
aw

ic
e 

zi
m

ow
e 

pi
ęc

io
pa

lc
ow

e 
84

15
02

01
10

09
00

 
pa

ra
 

1 
3 

  
  

1 
2 

7 
Sk

ar
pe

ty
 s

po
rto

w
e 

84
40

05
03

00
00

00
 

pa
ra

 
2 

1 
1 

x 
1 

x 
8 

Sk
ar

pe
ty

 z
im

ow
e 

84
40

05
13

02
00

00
 

pa
ra

 
2 

1 
  

  
2 

x 
9 

Sk
ar

pe
ty

 le
tn

ie
 

84
40

05
13

01
00

00
 

pa
ra

 
2 

1 
2 

x 
  

  
10

 
Tr

ze
w

ik
i z

im
ow

e 
84

30
12

21
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
4 

  
  

1 
1 

11
 

Tr
ze

w
ik

i 
84

30
12

37
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
1 

  
  

12
 

M
un

du
r p

ol
ow

y 
le

tn
i  

84
05

01
05

16
00

00
 

kp
l. 

1 
2 

1 
1 

  
  

13
 

Bl
uz

a 
oc

ie
pl

aj
ąc

a 
84

15
07

10
18

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
 

  
 

  
14

 
Bu

ty
 s

po
rto

w
e 

84
30

03
04

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

2 
1 

x 
1 

x 
15

 
Pa

nt
of

le
 k

ąp
ie

lo
w

e 
84

30
04

05
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
1 

1 
x 

1 
x 

16
 

Bi
el

iz
na

 z
im

ow
a 

84
20

13
00

00
00

00
 

kp
l. 

2 
4 

  
  

2 
2 

17
 

U
br

an
ie

 s
po

rto
w

e 
84

05
06

03
00

00
00

 
kp

l. 
2 

2 
1 

x 
1 

x 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 136

 

18
 

Bi
el

iz
na

 le
tn

ia
 

84
20

07
00

00
00

00
 

kp
l. 

2 
3 

2 
2 

  
  

19
 

R
ęc

zn
ik

 fr
ot

té
  

72
10

05
03

00
00

00
 

sz
t. 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

20
 

Pi
ża

m
a 

84
20

01
03

00
00

00
 

kp
l. 

1 
2 

1 
2 

1 
2 

21
 

Pa
s 

żo
łn

ie
rs

ki
 

84
40

07
04

01
00

00
 

sz
t. 

1 
8 

1 
6 

1 
6 

22
 

Sz
el

ki
 d

o 
pr

ze
no

sz
en

ia
 o

po
rz

ąd
ze

ni
a 

84
65

19
02

00
00

00
 

sz
t. 

1 
6 

1 
8 

1 
8 

23
 

Za
so

bn
ik

 p
ie

ch
ot

y 
gó

rs
ki

ej
 ż

oł
ni

er
sk

i 
84

65
15

01
10

00
00

 
sz

t. 
1 

5 
1 

5 
1 

5 
24

 
W

ie
sz

ak
 ra

m
ią

cz
ko

 
84

65
08

01
00

00
00

 
sz

t. 
3 

1 
3 

1 
3 

1 
25

 
Pa

s 
do

 m
un

du
ru

 p
ol

ow
eg

o 
84

40
07

04
09

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

4 
26

 
O

zn
ak

i d
o 

ka
żd

eg
o 

pr
ze

dm
io

tu
 w

ed
łu

g 
pr

ze
pi

só
w

 u
bi

or
cz

yc
h 

  
kp

l. 
x 

X 
x 

x 
x 

x 
 

U
w

ag
i: 

 1.
 

O
kr

es
 u

ży
w

al
no

śc
i p

rz
ed

m
io

tó
w

 je
st

 o
kr

eś
lo

ny
 w

 la
ta

ch
. 

2.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 w

yd
aw

an
e 

żo
łn

ie
rz

om
, w

ym
ie

ni
on

e 
w

 lp
. 7

–9
, 1

4 
i 1

5,
 p

rz
ec

ho
dz

ą 
na

 ic
h 

w
ła

sn
oś

ć 
z 

ch
w

ilą
 w

yd
an

ia
. 

3.
 

Pr
ze

dm
io

t o
kr

eś
lo

ny
 w

 lp
. 2

2 
w

yd
aj

e 
si

ę 
żo

łn
ie

rz
om

 s
to

so
w

ni
e 

do
 p

ot
rz

eb
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

za
da

ń.
 

4.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 u

ję
te

 w
 lp

. 7
, 1

4 
i 1

7 
w

 k
ol

um
na

ch
 7

–1
0 

pr
zy

sł
ug

uj
ą 

w
ył

ąc
zn

ie
 ż

oł
ni

er
zo

m
 p

ow
oł

yw
an

ym
 n

a 
ok

re
s 

po
w

yż
ej

 1
4 

dn
i w

 a
ka

de
m

ia
ch

, c
en

tra
ch

 
sz

ko
le

ni
a 

i o
śr

od
ka

ch
 s

zk
ol

en
ia

. 
5.

 
Żo

łn
ie

rz
om

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 o

db
yw

aj
ąc

ym
 s

zk
ol

en
ie

 p
od

st
aw

ow
e 

w
 m

ie
si

ąc
ac

h 
m

aj
 –

 w
rz

es
ie

ń 
 w

yd
aj

e 
si

ę 
w

ył
ąc

zn
ie

 p
rz

ed
m

io
ty

 
ok

re
śl

on
e 

w
 p

od
ze

st
aw

ie
 5

–6
 w

 lp
.1

–2
, 4

, 7
, 9

, 1
1–

15
 i 

17
–2

6.
 P

oz
os

ta
łe

 p
rz

ed
m

io
ty

 s
ą 

uz
up

eł
ni

an
e 

po
dc

za
s 

sz
ko

le
ni

a 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
. 

6.
 

Żo
łn

ie
rz

om
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 o
db

yw
aj

ąc
ym

 s
zk

ol
en

ie
 p

od
st

aw
ow

e 
w

 m
ie

si
ąc

ac
h 

pa
źd

zi
er

ni
k 

– 
kw

ie
ci

eń
 w

yd
aj

e 
si

ę 
w

ył
ąc

zn
ie

 p
rz

ed
m

io
ty

 
ok

re
śl

on
e 

w
 p

od
ze

st
aw

ie
 5

–6
 w

 lp
.1

–8
, 1

0–
11

, 1
3–

17
 i 

19
–2

6.
 P

oz
os

ta
łe

 p
rz

ed
m

io
ty

 s
ą 

uz
up

eł
ni

an
e 

po
dc

za
s 

sz
ko

le
ni

a 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
. 

7.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 w

sk
az

an
e 

w
 k

ol
um

na
ch

 5
–1

0 
tw

or
zą

 p
od

ze
st

aw
y.

 
 

 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 136

 

Ze
st

aw
 n

r 3
 (2

03
00

0)
 

N
or

m
y 

um
un

du
ro

w
an

ia
 o

ra
z 

w
ye

kw
ip

ow
an

ia
 ć

w
ic

ze
bn

eg
o 

i p
ol

ow
eg

o 
żo

łn
ie

rz
y 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j p

eł
ni

ąc
yc

h 
za

sa
dn

ic
zą

 s
łu

żb
ę 

w
oj

sk
ow

ą 
 

or
az

 o
db

yw
aj

ąc
yc

h 
ćw

ic
ze

ni
a 

lu
b 

pr
ze

sz
ko

le
ni

a 
w

oj
sk

ow
e 

 
Ko

lu
m

na
 

1.
 

Żo
łn

ie
rz

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 w

 in
st

yt
uc

ja
ch

 i 
je

dn
os

tk
ac

h:
 

 
 

 
 

1)
 p

ły
w

aj
ąc

yc
h 

  
5–

6 
 

2)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

7–
8 

2.
 

Żo
łn

ie
rz

 o
db

yw
aj

ąc
y 

ćw
ic

ze
ni

a 
lu

b 
pr

ze
sz

ko
le

ni
e 

w
oj

sk
ow

e 
w

 m
ie

si
ąc

ac
h 

m
aj

 –
 w

rz
es

ie
ń,

 m
un

du
ro

w
an

y 
z 

za
pa

só
w

 u
ży

tk
u 

bi
eż

ąc
eg

o 
w

 in
st

yt
uc

ja
ch

 i 
je

dn
os

tk
ac

h:
 

  
 

 
1)

 p
ły

w
aj

ąc
yc

h 
9–

10
 

 
2)

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
11

–1
2 

3.
 

Żo
łn

ie
rz

 o
db

yw
aj

ąc
y 

ćw
ic

ze
ni

a 
lu

b 
pr

ze
sz

ko
le

ni
e 

w
oj

sk
ow

e 
w

 m
ie

si
ąc

ac
h 

pa
źd

zi
er

ni
k 

– 
kw

ie
ci

eń
, m

un
du

ro
w

an
y 

z 
za

pa
só

w
 u

ży
tk

u 
bi

eż
ąc

eg
o 

w
 in

st
yt

uc
ja

ch
 i 

je
dn

os
tk

ac
h 

  
 

 
1)

 p
ły

w
aj

ąc
yc

h 
13

–1
4 

 
2)

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
15

–1
6 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
ze

dm
io

tu
 

Kl
as

yf
ik

at
or

 
hi

er
ar

ch
ic

zn
y 

JI
M

 
Jm

 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
1 

M
un

du
r ć

w
ic

ze
bn

y 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j w
zó

r 2
01

0 
84

05
01

06
06

00
00

 
kp

l. 
1 

2 
  

  
  

  
  

  
1 

1 
  

  
2 

U
br

an
ie

 o
ch

ro
nn

e 
84

15
07

03
24

01
00

 
kp

l. 
  

  
1 

4 
  

  
1 

2 
  

  
1 

2 
3 

M
un

du
r ć

w
ic

ze
bn

y 
le

tn
i M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j w
zó

r 2
01

0 
84

05
01

06
05

00
00

 
kp

l. 
1 

2 
  

  
1 

1 
  

  
  

  
  

  
4 

D
re

s 
sp

or
to

w
y 

84
05

06
05

00
00

00
 

kp
l. 

1 
4 

1 
4 

  
  

  
  

  
  

  
  

5 
Be

re
t m

ar
yn

ar
sk

i 
84

05
05

02
08

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
6 

C
za

pk
a 

ćw
ic

ze
bn

a 
m

ar
yn

ar
sk

a 
tro

pi
ka

ln
a 

84
05

05
01

03
03

00
 

sz
t. 

1 
3 

  
  

1 
1 

  
  

1 
1 

  
  

7 
C

za
pk

a 
zi

m
ow

a 
84

05
05

01
04

11
00

 
sz

t. 
 

 
1 

5 
  

  
  

  
 

 
1 

6 
8 

C
za

pk
a 

zi
m

ow
a 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
05

05
01

04
21

00
 

sz
t. 

1 
5 

 
 

 
 

 
 

1 
6 

 
 

9 
U

br
an

ie
 o

ch
ro

nn
e 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
15

07
03

24
02

00
 

kp
l. 

1 
4 

  
  

1 
4 

  
  

1 
4 

  
  

10
 

M
un

du
r p

ol
ow

y 
 

84
05

01
05

15
00

00
 

kp
l. 

  
  

1 
2 

  
  

  
  

  
  

1 
1 

11
 

R
ęk

aw
ic

e 
zi

m
ow

e 
pi

ęc
io

pa
lc

ow
e 

84
15

02
01

10
09

00
 

pa
ra

 
 

 
1 

3 
  

  
  

  
 

 
1 

2 
12

 
R

ęk
aw

ic
e 

zi
m

ow
e 

pi
ęc

io
pa

lc
ow

e 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

15
02

01
10

11
00

 
pa

ra
 

1 
3 

 
 

 
 

 
 

1 
2 

 
 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 136

 

13
 

Sk
ar

pe
ty

 s
po

rto
w

e 
84

40
05

03
00

00
00

 
pa

ra
 

2 
1 

2 
1 

1 
x 

1 
x 

1 
x 

1 
x 

14
 

Sk
ar

pe
ty

 z
im

ow
e 

84
40

05
13

02
00

00
 

pa
ra

 
2 

1 
2 

1 
  

  
  

  
2 

x 
2 

x 
15

 
Sk

ar
pe

ty
 le

tn
ie

 
84

40
05

13
01

00
00

 
pa

ra
 

2 
1 

2 
1 

2 
x 

2 
x 

  
  

  
  

16
 

Tr
ze

w
ik

i z
im

ow
e 

84
30

12
21

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

4 
1 

4 
  

  
  

  
1 

1 
1 

1 
17

 
Tr

ze
w

ik
i 

84
30

12
37

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

2 
1 

2 
1 

1 
1 

1 
  

  
  

  
18

 
M

un
du

r p
ol

ow
y 

le
tn

i  
84

05
01

05
16

00
00

 
kp

l. 
  

  
1 

2 
  

  
1 

1 
  

  
  

  
19

 
Bl

uz
a 

oc
ie

pl
aj

ąc
a 

84
15

07
10

18
00

00
 

sz
t. 

1 
4 

1 
4 

  
  

  
  

  
  

  
  

20
 

Bu
ty

 s
po

rto
w

e 
84

30
03

04
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
2 

1 
x 

1 
x 

1 
x 

1 
x 

21
 

Pa
nt

of
le

 k
ąp

ie
lo

w
e 

84
30

04
05

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

1 
1 

1 
1 

x 
1 

x 
1 

x 
1 

x 
22

 
Pa

se
k 

do
 s

po
dn

i M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j  

84
40

07
09

00
00

00
 

sz
t. 

1 
4 

 
 

1 
6 

  
  

1 
6 

  
  

23
 

Pa
s 

żo
łn

ie
rs

ki
 z

 k
la

m
rą

 
84

40
07

04
06

00
00

 
sz

t. 
1 

8 
1 

8 
1 

8 
1 

6 
1 

8 
1 

6 
24

 
U

br
an

ie
 s

po
rto

w
e 

84
05

06
03

00
00

00
 

kp
l. 

2 
2 

2 
2 

1 
x 

1 
x 

1 
x 

1 
x 

25
 

Bi
el

iz
na

 z
im

ow
a 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
20

14
00

00
00

00
 

kp
l. 

2 
4 

2 
4 

  
  

  
  

2 
2 

2 
2 

26
 

Bi
el

iz
na

 le
tn

ia
 M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

20
31

00
00

00
00

 
kp

l. 
2 

3 
2 

3 
2 

2 
2 

2 
  

  
  

  
27

 
R

ęc
zn

ik
 fr

ot
té

  
72

10
05

03
00

00
00

 
sz

t. 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
28

 
Pi

ża
m

a 
84

20
01

03
00

00
00

 
kp

l. 
1 

2 
1 

2 
1 

2 
1 

2 
1 

2 
1 

2 
29

 
Sz

el
ki

 d
o 

pr
ze

no
sz

en
ia

 o
po

rz
ąd

ze
ni

a 
84

65
19

02
00

00
00

 
sz

t. 
  

  
1 

6 
  

  
1 

8 
  

  
1 

8 
30

 
Za

so
bn

ik
 p

ie
ch

ot
y 

gó
rs

ki
ej

 ż
oł

ni
er

sk
i 

84
65

15
01

10
00

00
 

sz
t. 

1 
5 

1 
5 

1 
8 

1 
5 

1 
8 

1 
5 

31
 

W
ie

sz
ak

 ra
m

ią
cz

ko
 

84
65

08
01

00
00

00
 

sz
t. 

5 
2 

5 
2 

3 
1 

3 
1 

3 
1 

3 
1 

32
 

Pa
s 

do
 m

un
du

ru
 p

ol
ow

eg
o 

84
40

07
04

09
00

00
 

sz
t. 

 
 

1 
4 

 
 

1 
4 

 
 

1 
4 

33
 

O
zn

ak
i d

o 
ka

żd
eg

o 
pr

ze
dm

io
tu

 w
ed

łu
g 

 
pr

ze
pi

só
w

 u
bi

or
cz

yc
h 

  
kp

l. 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 

 U
w

ag
i: 

1.
 

O
kr

es
 u

ży
w

al
no

śc
i p

rz
ed

m
io

tó
w

 je
st

 o
kr

eś
lo

ny
 w

 la
ta

ch
. 

2.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 w

yd
aw

an
e 

żo
łn

ie
rz

om
, w

ym
ie

ni
on

e 
w

 lp
. 1

3–
15

, 2
0 

i 2
1,

 p
rz

ec
ho

dz
ą 

na
 ic

h 
w

ła
sn

oś
ć 

z 
ch

w
ilą

 w
yd

an
ia

. 
3.

 
Pr

ze
dm

io
t o

kr
eś

lo
ny

 w
 lp

. 2
9 

w
yd

aj
e 

si
ę 

żo
łn

ie
rz

om
 s

to
so

w
ni

e 
do

 p
ot

rz
eb

. 
4.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 u
ję

te
 w

 lp
. 1

3,
 2

0 
i 2

4 
w

 k
ol

um
na

ch
 9

–1
6 

pr
zy

sł
ug

uj
ą 

w
ył

ąc
zn

ie
 ż

oł
ni

er
zo

m
 p

ow
oł

yw
an

ym
 n

a 
ok

re
s 

po
w

yż
ej

 1
4 

dn
i w

 a
ka

de
m

ia
ch

, 
ce

nt
ra

ch
 s

zk
ol

en
ia

 i 
oś

ro
dk

ac
h 

sz
ko

le
ni

a.
 

5.
 

Żo
łn

ie
rz

om
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 o
db

yw
aj

ąc
ym

 s
zk

ol
en

ie
 p

od
st

aw
ow

e 
w

 m
ie

si
ąc

ac
h 

m
aj

 –
 w

rz
es

ie
ń 

 w
yd

aj
e 

si
ę 

w
ył

ąc
zn

ie
 p

rz
ed

m
io

ty
 

ok
re

śl
on

e 
w

 p
od

ze
st

aw
ac

h 
5–

8 
w

 lp
. 2

–6
, 9

, 1
3,

 1
5,

 1
7–

24
 i 

26
–3

3.
 P

oz
os

ta
łe

 p
rz

ed
m

io
ty

 s
ą 

uz
up

eł
ni

an
e 

po
dc

za
s 

sz
ko

le
ni

a 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
. 

6.
 

Żo
łn

ie
rz

om
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 o
db

yw
aj

ąc
ym

 s
zk

ol
en

ie
 p

od
st

aw
ow

e 
w

 m
ie

si
ąc

ac
h 

pa
źd

zi
er

ni
k 

– 
kw

ie
ci

eń
 w

yd
aj

e 
si

ę 
w

ył
ąc

zn
ie

 p
rz

ed
m

io
ty

 
ok

re
śl

on
e 

w
 p

od
ze

st
aw

ac
h 

5–
8 

w
 lp

.1
–2

, 4
–1

4,
 1

6,
 1

7,
 1

9–
25

 i 
27

–3
3.

 P
oz

os
ta

łe
 p

rz
ed

m
io

ty
 s

ą 
uz

up
eł

ni
an

e 
po

dc
za

s 
sz

ko
le

ni
a 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
go

. 
 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 136

 

Ze
st

aw
 n

r 2
1 

(2
25

00
0)

 
N

or
m

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 re

ze
rw

y 
W

oj
sk

 L
ąd

ow
yc

h 
i W

oj
sk

 O
br

on
y 

Te
ry

to
ria

ln
ej

 
 

 
 

Ko
lu

m
na

 
 

Żo
łn

ie
rz

 re
ze

rw
y,

 k
tó

re
m

u 
na

da
no

 p
rz

yd
zi

ał
 k

ry
zy

so
w

y 
(ż

oł
ni

er
z 

AR
) w

: 
 

 
 

 
1)

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ie
trz

no
de

sa
nt

ow
yc

h,
 k

aw
al

er
ii 

po
w

ie
trz

ne
j, 

ro
zp

oz
na

ni
a 

i p
ie

ch
ot

y 
gó

rs
ki

ej
 

 
5–

6 
 

 
2)

 je
dn

os
tk

ac
h 

W
oj

sk
 O

br
on

y 
Te

ry
to

ria
ln

ej
 

 
7–

8 
 

 
3)

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
tk

ac
h 

 
9–

10
 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
ze

dm
io

tu
 

Kl
as

yf
ik

at
or

 
hi

er
ar

ch
ic

zn
y 

JI
M

 
Jm

 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
1 

U
br

an
ie

 o
ch

ro
nn

e 
84

15
07

03
24

01
00

 
kp

l. 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
2 

D
re

s 
sp

or
to

w
y 

84
05

06
05

00
00

00
 

kp
l. 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

3 
C

za
pk

a 
zi

m
ow

a 
84

05
05

01
04

11
00

 
sz

t. 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
4 

Be
re

t 
84

05
05

02
 

sz
t. 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

5 
M

un
du

r p
ol

ow
y 

 
84

05
01

05
15

00
00

 
kp

l. 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
6 

R
ęk

aw
ic

e 
zi

m
ow

e 
pi

ęc
io

pa
lc

ow
e 

84
15

02
01

10
09

00
 

pa
ra

 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
7 

Sk
ar

pe
ty

 s
po

rto
w

e 
84

40
05

03
00

00
00

 
pa

ra
 

2 
3 

2 
3 

2 
3 

8 
Sk

ar
pe

ty
 z

im
ow

e 
84

40
05

13
02

00
00

 
pa

ra
 

2 
3 

2 
3 

2 
3 

9 
Sk

ar
pe

ty
 le

tn
ie

 
84

40
05

13
01

00
00

 
pa

ra
 

2 
3 

2 
3 

2 
3 

10
 

Tr
ze

w
ik

i z
im

ow
e 

84
30

12
21

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
11

 
Tr

ze
w

ik
i 

84
30

12
37

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
12

 
M

un
du

r p
ol

ow
y 

le
tn

i  
84

05
01

05
16

00
00

 
kp

l. 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
13

 
R

ęk
aw

ic
e 

ta
kt

yc
zn

e 
84

15
02

02
15

00
00

 
pa

ra
 

1 
6 

1 
6 

  
  

14
 

Ko
m

in
ia

rk
a 

ko
lo

ru
 k

ha
ki

 
84

15
04

03
00

00
00

 
sz

t. 
1 

6 
1 

6 
 

  
15

 
Bu

ty
 s

po
rto

w
e 

84
30

03
04

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
16

 
Pa

nt
of

le
 k

ąp
ie

lo
w

e 
84

30
04

05
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

17
 

Bi
el

iz
na

 z
im

ow
a 

84
20

13
00

00
00

00
 

kp
l. 

2 
6 

2 
6 

2 
6 

18
 

U
br

an
ie

 s
po

rto
w

e 
84

05
06

03
00

00
00

 
kp

l. 
2 

6 
2 

6 
2 

6 
19

 
Bi

el
iz

na
 le

tn
ia

 
84

20
07

00
00

00
00

 
kp

l. 
2 

6 
2 

6 
2 

6 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 136

 

20
 

R
ęc

zn
ik

 fr
ot

té
  

72
10

05
03

00
00

00
 

sz
t. 

2 
6 

2 
6 

2 
6 

21
 

Pi
ża

m
a 

84
20

01
03

00
00

00
 

kp
l. 

1 
2 

 
 

1 
2 

22
 

Pa
s 

żo
łn

ie
rs

ki
 

84
40

07
04

01
00

00
 

sz
t. 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

23
 

Sz
el

ki
 d

o 
pr

ze
no

sz
en

ia
 o

po
rz

ąd
ze

ni
a 

84
65

19
02

00
00

00
 

sz
t. 

1 
8 

 
 

1 
8 

24
 

Za
so

bn
ik

 p
ie

ch
ot

y 
gó

rs
ki

ej
 ż

oł
ni

er
sk

i 
84

65
15

01
10

00
00

 
sz

t. 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
25

 
Pa

s 
do

 m
un

du
ru

 p
ol

ow
eg

o 
84

40
07

04
09

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

4 
26

 
C

za
pk

a 
ro

ga
ty

w
ka

 p
ol

ow
a 

84
05

05
01

04
07

07
 

sz
t. 

 
 

1 
6 

 
 

27
 

Bl
uz

a 
oc

ie
pl

aj
ąc

a 
84

15
07

10
18

00
00

 
sz

t. 
 

 
1 

6 
 

 
28

 
Bi

el
iz

na
 le

tn
ia

 d
łu

ga
 

84
20

25
00

00
00

00
 

kp
l. 

 
 

1 
6 

 
 

29
 

Śp
iw

ór
 

84
65

16
13

00
00

00
 

sz
t. 

 
 

1 
6 

 
 

30
 

Ka
rim

at
a 

72
10

02
01

02
00

00
 

sz
t. 

 
 

1 
6 

 
 

31
 

O
ku

la
ry

 o
ch

ro
nn

e 
sp

ec
ja

ln
e 

go
gl

e 
84

65
06

06
00

00
00

 
sz

t. 
 

 
1 

6 
 

 
32

 
O

zn
ak

i d
o 

ka
żd

eg
o 

pr
ze

dm
io

tu
 w

ed
łu

g 
pr

ze
pi

só
w

 u
bi

or
cz

yc
h 

  
kp

l. 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
 U

w
ag

i: 
 

1.
 

O
kr

es
 u

ży
w

al
no

śc
i p

rz
ed

m
io

tó
w

 je
st

 o
kr

eś
lo

ny
 w

 la
ta

ch
. 

2.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 lp

. 7
–9

, 1
5 

i 1
6 

pr
ze

ch
od

zą
 n

a 
w

ła
sn

oś
ć 

uż
yt

ko
w

ni
ka

 z
 c

hw
ilą

 w
yd

an
ia

. 
3.

 
Pr

ze
dm

io
t o

kr
eś

lo
ny

 w
 lp

. 2
3 

w
yd

aj
e 

si
ę 

st
os

ow
ni

e 
do

 p
ot

rz
eb

 w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
za

da
ń.

 
4.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 w
sk

az
an

e 
w

 k
ol

um
na

ch
 5

–1
0 

tw
or

zą
 p

od
ze

st
aw

y.
 

 
 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 136

 
 

Ze
st

aw
 n

r 2
8 

(2
32

00
0)

 
N

or
m

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
 m

ęż
cz

yz
n,

 s
tu

de
nt

ów
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
  

ks
zt

ał
cą

ce
j n

a 
po

trz
eb

y 
W

oj
sk

 L
ąd

ow
yc

h 
i W

oj
sk

 O
br

on
y 

Te
ry

to
ria

ln
ej

 
 

 
 

Ko
lu

m
na

 
 

Żo
łn

ie
rz

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 –

 m
ęż

cz
yz

na
, s

tu
de

nt
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
 o

: 
 

 
 

 
1)

 
 o

kr
es

ie
 n

au
cz

an
ia

 o
d 

12
 d

o 
24

 m
ie

si
ęc

y 
5 –

 6
 

 
2)

 
 tr

zy
le

tn
im

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

7 –
 8

 
 

3)
 

 c
zt

er
ol

et
ni

m
 o

kr
es

ie
 n

au
cz

an
ia

 
9 –

 1
0 

 
4)

 
 p

ię
ci

ol
et

ni
m

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

11
 – 

12
 

 
5)

 
 s

ze
śc

io
le

tn
im

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

13
 – 

14
 

 Lp
. 

N
az

w
a 

pr
ze

dm
io

tu
 

Kl
as

yf
ik

at
or

 
hi

er
ar

ch
ic

zn
y 

JI
M

 
Jm

 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
1 

Be
re

t 
84

05
05

02
 

sz
t. 

1 
2 

1 
3 

1 
2 

1 
2,

5 
1 

3 
2 

C
za

pk
a 

zi
m

ow
a 

fu
trz

an
a 

W
oj

sk
 L

ąd
ow

yc
h 

84
05

05
01

04
01

01
 

sz
t. 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

3 
Kr

aw
at

 k
ol

or
u 

kh
ak

i 
84

40
03

01
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

3 
4 

Ku
rtk

a 
w

yj
śc

io
w

a 
W

oj
sk

 L
ąd

ow
yc

h 
84

05
02

04
02

08
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

6 
5 

M
un

du
r w

yj
śc

io
w

y 
W

oj
sk

 L
ąd

ow
yc

h 
84

05
09

02
01

02
00

 
kp

l. 
1 

2 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

6 
6 

R
ęk

aw
ic

zk
i z

im
ow

e 
ko

lo
ru

 c
za

rn
eg

o 
84

40
16

02
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
3 

1 
4 

1 
5 

1 
3 

7 
Sz

al
ik

 z
im

ow
y 

ko
lo

ru
 k

ha
ki

 
84

40
14

03
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

3 
8 

Sp
od

ni
e 

w
yj

śc
io

w
e 

le
tn

ie
 W

oj
sk

 L
ąd

ow
yc

h 
84

05
02

08
01

02
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

6 
9 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 z
 k

ró
tk

im
i r

ęk
aw

am
i k

ol
or

u 
kh

ak
i 

84
05

12
02

02
00

00
 

sz
t. 

2 
2 

2 
3 

2 
2 

2 
5 

2 
3 

10
 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 z
 d

łu
gi

m
i r

ęk
aw

am
i k

ol
or

u 
kh

ak
i 

84
05

12
02

01
00

00
 

sz
t. 

2 
2 

2 
3 

2 
2 

2 
5 

2 
3 

11
 

Pó
łb

ut
y 

w
yj

śc
io

w
e 

84
30

01
01

00
00

00
 

pa
ra

 
2 

2 
2 

3 
2 

2 
2 

5 
2 

3 
12

 
Sk

ar
pe

ty
 le

tn
ie

 k
ol

or
u 

cz
ar

ne
go

 
84

40
05

01
00

00
00

 
pa

ra
 

2 
1 

2 
1 

2 
1 

2 
1 

2 
1 

13
 

Tr
ze

w
ik

i z
im

ow
e 

– 
bo

tk
i 

84
30

02
02

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

2 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

3 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 136

 

14
 

Pa
se

k 
sk

ór
za

ny
 d

o 
sp

od
ni

 
84

40
07

06
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

3 
1 

2 
1 

5 
1 

3 
15

 
To

rb
a 

na
 w

yp
os

aż
en

ie
 

84
65

15
03

01
03

00
 

sz
t. 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

16
 

To
rb

a 
po

lo
w

a 
br

ez
en

to
w

a 
84

60
02

04
00

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

4 
1 

5 
1 

4 
17

 
W

ie
sz

ak
 ra

m
ią

cz
ko

 
84

65
08

01
00

00
00

 
sz

t. 
5 

4 
5 

4 
5 

4 
5 

4 
5 

4 
18

 
O

zn
ak

i d
o 

ka
żd

eg
o 

pr
ze

dm
io

tu
 w

ed
łu

g 
pr

ze
pi

só
w

 u
bi

or
cz

yc
h 

 
kp

l. 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
 U

w
ag

i: 
 

1.
 

O
kr

es
 u

ży
w

al
no

śc
i p

rz
ed

m
io

tó
w

 je
st

 o
kr

eś
lo

ny
 w

 la
ta

ch
. 

2.
 

Pr
ze

dm
io

t o
kr

eś
lo

ny
 w

 lp
. 1

2 
pr

ze
ch

od
zi

 n
a 

w
ła

sn
oś

ć 
żo

łn
ie

rz
a 

z 
ch

w
ilą

 w
yd

an
ia

.  
3.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 lp
. 1

–1
1,

 1
3,

 1
4 

i 1
8 

pr
ze

ch
od

zą
 n

a 
w

ła
sn

oś
ć 

żo
łn

ie
rz

a 
z 

ch
w

ilą
 ro

zp
oc

zę
ci

a 
za

w
od

ow
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 ja

ko
 s

tu
de

nt
 w

 u
cz

el
ni

 
w

oj
sk

ow
ej

.  
4.

 
N

al
eż

no
ść

 p
rz

ed
m

io
tu

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 lp

. 1
5 

i 1
7 

re
al

iz
uj

e 
si

ę 
pr

ze
z 

po
do

dd
zi

ał
. 

5.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 w

sk
az

an
e 

w
 k

ol
um

na
ch

 5
–1

4 
tw

or
zą

 p
od

ze
st

aw
y.

 
 

 



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 136

 
  

Ze
st

aw
 n

r 2
9 

(2
33

00
0)

 
N

or
m

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
 k

ob
ie

t, 
st

ud
en

tó
w

 w
 u

cz
el

ni
 w

oj
sk

ow
ej

  
ks

zt
ał

cą
ce

j n
a 

po
trz

eb
y 

W
oj

sk
 L

ąd
ow

yc
h 

i W
oj

sk
 O

br
on

y 
Te

ry
to

ria
ln

ej
 

  
 

 
Ko

lu
m

na
 

 
Żo

łn
ie

rz
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
 k

ob
ie

ta
, s

tu
de

nt
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
 o

: 
 

 
 

 
1)

 
  o

kr
es

ie
 n

au
cz

an
ia

 o
d 

12
 d

o 
24

 m
ie

si
ęc

y 
5 –

 6
 

 
2)

 
 tr

zy
le

tn
im

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

7 –
 8

 
 

3)
 

 c
zt

er
ol

et
ni

m
 o

kr
es

ie
 n

au
cz

an
ia

 
9 –

 1
0 

 
4)

 
 p

ię
ci

ol
et

ni
m

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

11
 – 

12
 

 
5)

 
 s

ze
śc

io
le

tn
im

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

13
 – 

14
 

 Lp
. 

N
az

w
a 

pr
ze

dm
io

tu
 

Kl
as

yf
ik

at
or

 
hi

er
ar

ch
ic

zn
y 

JI
M

 
Jm

 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
1 

Be
re

t 
84

05
05

02
 

sz
t. 

1 
2 

1 
3 

1 
2 

1 
2,

5 
1 

3 
2 

C
za

pk
a 

zi
m

ow
a 

fu
trz

an
a 

W
oj

sk
 L

ąd
ow

yc
h 

84
05

05
01

04
01

01
 

sz
t. 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

1 
6 

3 
Kr

aw
at

 k
ol

or
u 

kh
ak

i 
84

40
03

01
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

3 
4 

Ku
rtk

a 
w

yj
śc

io
w

a 
W

oj
sk

 L
ąd

ow
yc

h 
84

05
02

04
02

08
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

6 
5 

M
un

du
r w

yj
śc

io
w

y 
da

m
sk

i (
ze

 s
pó

dn
ic

ą)
 W

oj
sk

 L
ąd

ow
yc

h 
84

10
04

02
01

00
00

 
kp

l. 
1 

4 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

6 
6 

R
ęk

aw
ic

zk
i z

im
ow

e 
ko

lo
ru

 c
za

rn
eg

o 
84

40
16

02
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
3 

1 
4 

1 
5 

1 
3 

7 
Sz

al
ik

 z
im

ow
y 

ko
lo

ru
 k

ha
ki

 
84

40
14

03
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

3 
8 

Sp
ód

ni
ca

 le
tn

ia
 W

oj
sk

 L
ąd

ow
yc

h 
84

10
03

02
02

01
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

3 
1 

4 
1 

5 
1 

6 
9 

Sp
od

ni
e 

w
yj

śc
io

w
e 

da
m

sk
ie

 W
oj

sk
 L

ąd
ow

yc
h 

84
10

03
03

01
00

00
 

sz
t. 

1 
2 

1 
3 

1 
4 

1 
5 

1 
6 

10
 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 d
am

sk
a 

z 
kr

ót
ki

m
i r

ęk
aw

am
i k

ol
or

u 
kh

ak
i 

84
10

03
01

04
03

02
 

sz
t. 

2 
2 

2 
3 

2 
2 

2 
5 

2 
3 

11
 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 d
am

sk
a 

z 
dł

ug
im

i r
ęk

aw
am

i k
ol

or
u 

kh
ak

i 
84

10
03

01
04

03
01

 
sz

t. 
2 

2 
2 

3 
2 

2 
2 

5 
2 

3 
12

 
Pó

łb
ut

y 
da

m
sk

ie
 

84
35

01
04

00
00

00
 

pa
ra

 
2 

2 
2 

3 
2 

2 
2 

5 
2 

3 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 136

 

13
 

Sk
ar

pe
ty

 le
tn

ie
 k

ol
or

u 
cz

ar
ne

go
 

84
40

05
01

00
00

00
 

pa
ra

 
2 

1 
2 

1 
2 

1 
2 

1 
2 

1 
14

 
Ko

za
ki

 
84

35
08

01
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
3 

1 
4 

1 
5 

1 
3 

15
 

Pa
se

k 
sk

ór
za

ny
 d

o 
sp

od
ni

 
84

40
07

06
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

3 
1 

2 
1 

5 
1 

3 
16

 
To

rb
a 

na
 w

yp
os

aż
en

ie
 

84
65

15
03

01
03

00
 

sz
t. 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

17
 

To
rb

a 
po

lo
w

a 
br

ez
en

to
w

a 
84

60
02

04
00

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

4 
1 

5 
1 

4 
18

 
W

ie
sz

ak
 ra

m
ią

cz
ko

 
84

65
08

01
00

00
00

 
sz

t. 
5 

4 
5 

4 
5 

4 
5 

4 
5 

4 
19

 
O

zn
ak

i d
o 

ka
żd

eg
o 

pr
ze

dm
io

tu
 w

ed
łu

g 
pr

ze
pi

só
w

 u
bi

or
cz

yc
h 

 
kp

l. 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
 U

w
ag

i: 
 

1.
 

O
kr

es
 u

ży
w

al
no

śc
i p

rz
ed

m
io

tó
w

 je
st

 o
kr

eś
lo

ny
 w

 la
ta

ch
. 

2.
 

Pr
ze

dm
io

t o
kr

eś
lo

ny
 w

 lp
. 1

3 
pr

ze
ch

od
zi

 n
a 

w
ła

sn
oś

ć 
żo

łn
ie

rz
a 

z 
ch

w
ilą

 w
yd

an
ia

.  
3.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 lp
. 1

–1
2,

 1
4,

 1
5 

i 1
9 

pr
ze

ch
od

zą
 n

a 
w

ła
sn

oś
ć 

żo
łn

ie
rz

a 
z 

ch
w

ilą
 ro

zp
oc

zę
ci

a 
za

w
od

ow
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 ja

ko
 s

tu
de

nt
 w

 u
cz

el
ni

 
w

oj
sk

ow
ej

.  
4.

 
N

al
eż

no
ść

 p
rz

ed
m

io
tu

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 lp

. 1
6 

i 1
8 

re
al

iz
uj

e 
si

ę 
pr

ze
z 

po
do

dd
zi

ał
. 

5.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 w

sk
az

an
e 

w
 k

ol
um

na
ch

 5
–1

4 
tw

or
zą

 p
od

ze
st

aw
y.

 
 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 136

 
  

Ze
st

aw
 n

r 3
0 

(2
34

00
0)

 
N

or
m

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
 m

ęż
cz

yz
n,

 s
tu

de
nt

ów
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
  

ks
zt

ał
cą

ce
j n

a 
po

trz
eb

y 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 
 

 
 

Ko
lu

m
na

 
 

Żo
łn

ie
rz

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 –

 m
ęż

cz
yz

na
, s

tu
de

nt
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
 o

: 
 

 
 

 
1)

 
 o

kr
es

ie
 n

au
cz

an
ia

 o
d 

12
 d

o 
24

 m
ie

si
ęc

y 
5 

– 
6 

 
2)

 
 c

zt
er

ol
et

ni
m

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

7 
– 

8 
 

3)
 

 p
ię

ci
ol

et
ni

m
 o

kr
es

ie
 n

au
cz

an
ia

 
9 

– 
10

 
 Lp

. 
N

az
w

a 
pr

ze
dm

io
tu

 
Kl

as
yf

ik
at

or
 

hi
er

ar
ch

ic
zn

y 
JI

M
 

Jm
 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
1 

Bl
uz

a 
ol

im
pi

jk
a 

Si
ł P

ow
ie

trz
ny

ch
 

84
05

02
01

02
00

00
 

sz
t. 

1 
2 

 
 

 
 

2 
C

za
pk

a 
zi

m
ow

a 
fu

trz
an

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 
84

05
05

01
04

02
01

 
sz

t. 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
3 

Fu
ra

że
rk

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 
84

05
05

03
01

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

2 
1 

2,
5 

4 
Kr

aw
at

 k
ol

or
u 

cz
ar

ne
go

 
84

40
03

02
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
5 

Ku
rtk

a 
w

yj
śc

io
w

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 i 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

05
02

04
02

09
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

5 
6 

M
un

du
r w

yj
śc

io
w

y 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 
84

05
09

02
02

02
00

 
kp

l. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
7 

R
ęk

aw
ic

zk
i z

im
ow

e 
ko

lo
ru

 c
za

rn
eg

o 
84

40
16

02
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

8 
Sz

al
ik

 z
im

ow
y 

ko
lo

ru
 s

ta
lo

w
eg

o 
84

40
14

05
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
9 

Sp
od

ni
e 

w
yj

śc
io

w
e 

le
tn

ie
 S

ił 
Po

w
ie

trz
ny

ch
 

84
05

02
08

02
02

00
 

sz
t. 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

10
 

Sp
od

ni
e 

w
yj

śc
io

w
e 

Si
ł P

ow
ie

trz
ny

ch
 

84
05

02
07

02
02

00
 

sz
t. 

1 
2 

 
 

 
 

11
 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 z
 k

ró
tk

im
i r

ęk
aw

am
i k

ol
or

u 
st

al
ow

eg
o 

84
05

12
03

02
00

00
 

sz
t. 

2 
2 

2 
2 

2 
5 

12
 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 z
 d

łu
gi

m
i r

ęk
aw

am
i k

ol
or

u 
st

al
ow

eg
o 

84
05

12
03

01
00

00
 

sz
t. 

2 
2 

2 
2 

2 
5 

13
 

Pó
łb

ut
y 

w
yj

śc
io

w
e 

84
30

01
01

00
00

00
 

pa
ra

 
2 

2 
2 

2 
2 

5 
14

 
Tr

ze
w

ik
i z

im
ow

e 
– 

bo
tk

i 
84

30
02

02
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

15
 

Pa
se

k 
sk

ór
za

ny
 d

o 
sp

od
ni

 
84

40
07

06
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

2 
1 

5 



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 136

 

16
 

To
rb

a 
na

 w
yp

os
aż

en
ie

 
84

65
15

03
01

03
00

 
sz

t. 
1 

8 
1 

8 
1 

8 
17

 
To

rb
a 

po
lo

w
a 

br
ez

en
to

w
a 

84
60

02
04

00
00

00
 

sz
t. 

1 
4 

1 
4 

1 
4 

18
 

W
ie

sz
ak

 ra
m

ią
cz

ko
 

84
65

08
01

00
00

00
 

sz
t. 

5 
4 

5 
4 

5 
4 

19
 

O
zn

ak
i d

o 
ka

żd
eg

o 
pr

ze
dm

io
tu

 w
ed

łu
g 

pr
ze

pi
só

w
 u

bi
or

cz
yc

h 
 

kp
l. 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

 U
w

ag
i: 

 
1.

 
O

kr
es

 u
ży

w
al

no
śc

i p
rz

ed
m

io
tó

w
 je

st
 o

kr
eś

lo
ny

 w
 la

ta
ch

. 
2.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 lp
. 1

–1
5 

i 1
9 

pr
ze

ch
od

zą
 n

a 
w

ła
sn

oś
ć 

żo
łn

ie
rz

a 
z 

ch
w

ilą
 r

oz
po

cz
ęc

ia
 z

aw
od

ow
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 ja

ko
 s

tu
de

nt
 w

 u
cz

el
ni

 
w

oj
sk

ow
ej

.  
3.

 
N

al
eż

no
ść

 p
rz

ed
m

io
tu

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 lp

. 1
6 

i 1
8 

re
al

iz
uj

e 
si

ę 
pr

ze
z 

po
do

dd
zi

ał
. 

4.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 w

sk
az

an
e 

w
 k

ol
um

na
ch

 5
–1

0 
tw

or
zą

 p
od

ze
st

aw
y.

 
 

 



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 136

 

Ze
st

aw
 n

r 3
1 

(2
35

00
0)

 
N

or
m

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
 k

ob
ie

t, 
st

ud
en

tó
w

 w
 u

cz
el

ni
 w

oj
sk

ow
ej

  
ks

zt
ał

cą
ce

j n
a 

po
trz

eb
y 

Si
ł P

ow
ie

trz
ny

ch
 

  
 

Ko
lu

m
na

 
 

Żo
łn

ie
rz

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 –

 k
ob

ie
ta

, s
tu

de
nt

 w
 u

cz
el

ni
 w

oj
sk

ow
ej

 o
: 

 
 

 
 

1)
 

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 o

d 
12

 d
o 

24
 m

ie
si

ęc
y 

5 –
 6

 
 

2)
 

 c
zt

er
ol

et
ni

m
 o

kr
es

ie
 n

au
cz

an
ia

 
7 –

 8
 

 
3)

 
 p

ię
ci

ol
et

ni
m

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

9 –
 1

0 
 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
ze

dm
io

tu
 

Kl
as

yf
ik

at
or

 
hi

er
ar

ch
ic

zn
y 

JI
M

 
Jm

 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
1 

Bl
uz

a 
ol

im
pi

jk
a 

da
m

sk
a 

Si
ł P

ow
ie

trz
ny

ch
 

84
10

03
01

01
02

00
 

sz
t. 

1 
2 

 
 

 
 

2 
C

za
pk

a 
zi

m
ow

a 
fu

trz
an

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 
84

05
05

01
04

02
01

 
sz

t. 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
3 

Fu
ra

że
rk

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 
84

05
05

03
01

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

2 
1 

2,
5 

4 
Kr

aw
at

 k
ol

or
u 

cz
ar

ne
go

 
84

40
03

02
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
5 

Ku
rtk

a 
w

yj
śc

io
w

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 i 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

05
02

04
02

09
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

5 
6 

M
un

du
r w

yj
śc

io
w

y 
da

m
sk

i (
ze

 s
pó

dn
ic

ą)
 S

ił 
Po

w
ie

trz
ny

ch
 

84
10

04
02

02
00

00
 

kp
l. 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

7 
R

ęk
aw

ic
zk

i z
im

ow
e 

ko
lo

ru
 c

za
rn

eg
o 

84
40

16
02

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
8 

Sz
al

ik
 z

im
ow

y 
ko

lo
ru

 s
ta

lo
w

eg
o 

84
40

14
05

00
00

00
 

sz
t. 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

9 
Sp

ód
ni

ca
 w

yj
śc

io
w

a 
le

tn
ia

 S
ił 

Po
w

ie
trz

ny
ch

 
84

10
03

02
02

02
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

5 
10

 
Sp

ód
ni

ca
 w

yj
śc

io
w

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 
84

10
03

02
01

02
00

 
sz

t. 
1 

2 
 

 
 

 
11

 
Sp

od
ni

e 
w

yj
śc

io
w

e 
da

m
sk

ie
 S

ił 
Po

w
ie

trz
ny

ch
 

84
10

03
03

02
00

00
 

sz
t. 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

12
 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 d
am

sk
a 

z 
kr

ót
ki

m
i r

ęk
aw

am
i k

ol
or

u 
st

al
ow

eg
o 

84
10

03
01

04
04

02
 

sz
t. 

1 
2 

1 
2 

1 
5 

13
 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 d
am

sk
a 

z 
dł

ug
im

i r
ęk

aw
am

i k
ol

or
u 

st
al

ow
eg

o 
84

10
03

01
04

04
01

 
sz

t. 
2 

2 
2 

2 
2 

5 
14

 
Pó

łb
ut

y 
da

m
sk

ie
 

84
35

01
04

00
00

00
 

pa
ra

 
2 

2 
2 

2 
2 

5 
15

 
Ko

za
ki

 
84

35
08

01
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

16
 

Pa
se

k 
sk

ór
za

ny
 d

o 
sp

od
ni

 
84

40
07

06
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

2 
1 

5 



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 136

 

17
 

To
rb

a 
na

 w
yp

os
aż

en
ie

 
84

65
15

03
01

03
00

 
sz

t. 
1 

8 
1 

8 
1 

8 
18

 
To

rb
a 

po
lo

w
a 

br
ez

en
to

w
a 

84
60

02
04

00
00

00
 

sz
t. 

1 
4 

1 
4 

1 
4 

19
 

W
ie

sz
ak

 ra
m

ią
cz

ko
 

84
65

08
01

00
00

00
 

sz
t. 

5 
4 

5 
4 

5 
4 

20
 

O
zn

ak
i d

o 
ka

żd
eg

o 
pr

ze
dm

io
tu

 w
ed

łu
g 

pr
ze

pi
só

w
 u

bi
or

cz
yc

h 
 

kp
l. 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

 U
w

ag
i: 

 
1.

 
O

kr
es

 u
ży

w
al

no
śc

i p
rz

ed
m

io
tó

w
 je

st
 o

kr
eś

lo
ny

 w
 la

ta
ch

. 
2.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 lp
. 1

–1
6 

i 2
0 

pr
ze

ch
od

zą
 n

a 
w

ła
sn

oś
ć 

żo
łn

ie
rz

a 
z 

ch
w

ilą
 r

oz
po

cz
ęc

ia
 z

aw
od

ow
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 ja

ko
 s

tu
de

nt
 w

 u
cz

el
ni

 
w

oj
sk

ow
ej

.  
3.

 
N

al
eż

no
ść

 p
rz

ed
m

io
tu

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 lp

. 1
7 

i 1
9 

re
al

iz
uj

e 
si

ę 
pr

ze
z 

po
do

dd
zi

ał
. 

4.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 w

sk
az

an
e 

w
 k

ol
um

na
ch

 5
–1

0 
tw

or
zą

 p
od

ze
st

aw
y.

 
 

 



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 136

 

Ze
st

aw
 n

r 3
2 

(2
36

00
0)

 
N

or
m

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
 m

ęż
cz

yz
n,

 s
tu

de
nt

ów
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
  

ks
zt

ał
cą

ce
j n

a 
po

trz
eb

y 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
 

 
Ko

lu
m

na
 

 
Żo

łn
ie

rz
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
 m

ęż
cz

yz
na

, s
tu

de
nt

 w
 u

cz
el

ni
 w

oj
sk

ow
ej

: 
 

 
 

 
1)

 
o 

ok
re

si
e 

na
uc

za
ni

a 
od

 1
2 

do
 2

4 
m

ie
si

ęc
y 

5 –
 6

 
 

2)
 

o 
cz

te
ro

le
tn

im
 o

kr
es

ie
 n

au
cz

an
ia

 
7 –

 8
 

 
3)

 
o 

pi
ęc

io
le

tn
im

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

9 –
 1

0 
 

4)
 

Sz
ko

ły
 P

od
of

ic
er

sk
ie

j M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

11
 – 

12
 

 Lp
. 

N
az

w
a 

pr
ze

dm
io

tu
 

Kl
as

yf
ik

at
or

 
hi

er
ar

ch
ic

zn
y 

JI
M

 
Jm

 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
1 

Bl
uz

a 
w

yj
śc

io
w

a 
m

ar
yn

ar
sk

a 
84

05
02

02
01

00
00

 
sz

t. 
 

 
 

 
 

 
1 

1 
2 

Bl
uz

a 
w

yj
śc

io
w

a 
le

tn
ia

 m
ar

yn
ar

sk
a 

84
05

02
02

03
00

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

1 
1 

3 
C

za
pk

a 
fu

trz
an

a 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

05
05

01
04

03
02

 
sz

t. 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
4 

C
za

pk
a 

ga
rn

iz
on

ow
a 

sz
er

eg
ow

eg
o 

i p
od

of
ic

er
a 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
05

05
01

02
02

04
 

sz
t. 

1 
3 

1 
4 

1 
5 

 
 

5 
C

za
pk

a 
ga

rn
iz

on
ow

a 
m

ar
yn

ar
sk

a 
84

05
05

01
02

02
05

 
sz

t. 
 

 
 

 
 

 
1 

1 
6 

Ko
łn

ie
rz

 m
ar

yn
ar

sk
i 

84
40

02
00

00
00

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

1 
1 

7 
Kr

aw
at

 m
ar

yn
ar

sk
i 

84
40

03
03

00
00

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

1 
1 

8 
Kr

aw
at

 k
ol

or
u 

cz
ar

ne
go

 
84

40
03

02
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
 

 
9 

Ku
rtk

a 
w

yj
śc

io
w

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 i 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

05
02

04
02

09
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

5 
 

 
10

 
M

un
du

r w
yj

śc
io

w
y 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
05

09
02

03
02

00
 

kp
l. 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

 
 

11
 

Pó
łp

ła
sz

cz
 m

ar
yn

ar
sk

i 
84

05
10

03
01

00
00

 
sz

t. 
 

 
 

 
 

 
1 

4 
12

 
R

ęk
aw

ic
zk

i z
im

ow
e 

ko
lo

ru
 c

za
rn

eg
o 

84
40

16
02

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
 

 
13

 
Sp

od
ni

e 
w

yj
śc

io
w

e 
m

ar
yn

ar
sk

ie
 

84
05

02
07

03
02

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

1 
1 

14
 

Sz
al

ik
 z

im
ow

y 
ko

lo
ru

 b
ia

łe
go

 
84

40
14

04
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
 

 
15

 
Sz

nu
re

k 
do

 w
ią

za
ni

a 
kr

aw
at

a 
84

40
12

00
00

00
00

 
sz

t. 
 

 
 

 
 

 
2 

1 
16

 
R

ęk
aw

ic
zk

i ż
oł

ni
er

sk
ie

 k
ol

or
u 

cz
ar

ne
go

 
84

40
16

04
00

00
00

 
pa

ra
 

 
 

 
 

 
 

1 
1 



Dziennik Ustaw – 23 –  Poz. 136

 

17
 

Sp
od

ni
e 

w
yj

śc
io

w
e 

le
tn

ie
 M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

05
02

08
03

01
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
 

 
18

 
Ko

sz
ul

a 
ko

lo
ru

 b
ia

łe
go

 
84

05
11

02
03

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

2 
1 

5 
 

 
19

 
Ko

sz
ul

ka
 m

ar
yn

ar
sk

a 
84

20
05

17
00

00
00

 
sz

t. 
 

 
 

 
 

 
2 

1 
20

 
Ko

sz
ul

ob
lu

za
 z

 k
ró

tk
im

i r
ęk

aw
am

i k
ol

or
u 

bi
ał

eg
o 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
05

12
04

04
00

00
 

sz
t. 

2 
2 

2 
2 

2 
5 

 
 

21
 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 z
 d

łu
gi

m
i r

ęk
aw

am
i k

ol
or

u 
bi

ał
eg

o 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

05
12

04
03

00
00

 
sz

t. 
2 

2 
2 

2 
2 

5 
 

 
22

 
Pó

łb
ut

y 
w

yj
śc

io
w

e 
84

30
01

01
00

00
00

 
pa

ra
 

2 
2 

2 
2 

2 
5 

1 
1 

23
 

Tr
ze

w
ik

i z
im

ow
e 

– 
bo

tk
i 

84
30

02
02

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
1 

4 
24

 
Kł

ód
ka

 d
o 

w
or

ka
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 

84
65

05
00

00
00

00
 

sz
t. 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

 
 

25
 

Pa
se

k 
do

 s
po

dn
i z

 k
la

m
rą

 M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
40

07
05

00
00

00
 

sz
t. 

1 
4 

1 
4 

1 
5 

 
 

26
 

Pa
se

k 
do

 s
po

dn
i M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

40
07

09
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
1 

4 
27

 
To

rb
a 

na
 w

yp
os

aż
en

ie
 

84
65

15
03

01
03

00
 

sz
t. 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

28
 

To
rb

a 
po

lo
w

a 
br

ez
en

to
w

a 
84

60
02

04
00

00
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

4 
1 

4 
29

 
W

ie
sz

ak
 d

o 
w

or
ka

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 
84

65
08

02
00

00
00

 
sz

t. 
1 

8 
1 

8 
1 

8 
 

 
30

 
W

or
ek

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 
84

65
15

02
06

00
00

 
sz

t. 
1 

8 
1 

8 
1 

8 
 

 
31

 
W

ie
sz

ak
 ra

m
ią

cz
ko

 
84

65
08

01
00

00
00

 
sz

t. 
5 

4 
5 

4 
5 

4 
5 

4 
32

 
O

zn
ak

i d
o 

ka
żd

eg
o 

pr
ze

dm
io

tu
 w

ed
łu

g 
pr

ze
pi

só
w

 u
bi

or
cz

yc
h 

 
kp

l. 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
 U

w
ag

i: 
 

1.
 

O
kr

es
 u

ży
w

al
no

śc
i p

rz
ed

m
io

tó
w

 je
st

 o
kr

eś
lo

ny
 w

 la
ta

ch
. 

2.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 lp

. 1
–2

6 
i 3

2 
pr

ze
ch

od
zą

 n
a 

w
ła

sn
oś

ć 
żo

łn
ie

rz
a 

z 
ch

w
ilą

 r
oz

po
cz

ęc
ia

 z
aw

od
ow

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 ja
ko

 s
tu

de
nt

 w
 u

cz
el

ni
 

w
oj

sk
ow

ej
.  

3.
 

N
al

eż
no

ść
 p

rz
ed

m
io

tu
 o

kr
eś

lo
ne

go
 w

 lp
. 2

7 
i 3

1 
re

al
iz

uj
e 

si
ę 

pr
ze

z 
po

do
dd

zi
ał

. 
4.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 w
sk

az
an

e 
w

 k
ol

um
na

ch
 5

–1
2 

tw
or

zą
 p

od
ze

st
aw

y.
 

 
 



Dziennik Ustaw – 24 –  Poz. 136

 

Ze
st

aw
 n

r 3
3 

(2
37

00
0)

 
N

or
m

y 
um

un
du

ro
w

an
ia

 i 
w

ye
kw

ip
ow

an
ia

 ż
oł

ni
er

zy
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

 –
 k

ob
ie

t, 
st

ud
en

tó
w

 w
 u

cz
el

ni
 w

oj
sk

ow
ej

  
ks

zt
ał

cą
ce

j n
a 

po
trz

eb
y 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

  
 

Ko
lu

m
na

 
 

Żo
łn

ie
rz

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 –

 k
ob

ie
ta

, s
tu

de
nt

 w
 a

ka
de

m
ii,

 s
zk

ol
e 

i u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
: 

 
 

 
 

1)
 

o 
ok

re
si

e 
na

uc
za

ni
a 

od
 1

2 
do

 2
4 

m
ie

si
ęc

y 
5 

– 
6 

 
2)

 
o 

cz
te

ro
le

tn
im

 o
kr

es
ie

 n
au

cz
an

ia
 

7 
– 

8 
 

3)
 

o 
pi

ęc
io

le
tn

im
 o

kr
es

ie
 n

au
cz

an
ia

 
9 

– 
10

 
 

4)
 

Sz
ko

ły
 P

od
of

ic
er

sk
ie

j M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

11
 –

 1
2 

 Lp
. 

N
az

w
a 

pr
ze

dm
io

tu
 

Kl
as

yf
ik

at
or

 
hi

er
ar

ch
ic

zn
y 

JI
M

 
Jm

 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
1 

Bl
uz

a 
w

yj
śc

io
w

a 
m

ar
yn

ar
sk

a 
84

05
02

02
01

00
00

 
sz

t. 
 

 
 

 
 

 
1 

1 
2 

Bl
uz

a 
w

yj
śc

io
w

a 
le

tn
ia

 m
ar

yn
ar

sk
a 

84
05

02
02

03
00

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

1 
1 

3 
C

za
pk

a 
fu

trz
an

a 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

05
05

01
04

03
02

 
sz

t. 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
1 

6 
4 

Ka
pe

lu
sz

 d
am

sk
i p

od
of

ic
er

a 
i s

ze
re

go
w

eg
o 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
10

01
03

03
00

00
 

sz
t. 

1 
3 

1 
4 

1 
5 

 
 

5 
C

za
pk

a 
ga

rn
iz

on
ow

a 
m

ar
yn

ar
sk

a 
84

05
05

01
02

02
05

 
sz

t. 
 

 
 

 
 

 
1 

1 
6 

Ko
łn

ie
rz

 m
ar

yn
ar

sk
i 

84
40

02
00

00
00

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

1 
1 

7 
Kr

aw
at

 m
ar

yn
ar

sk
i 

84
40

03
03

00
00

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

1 
1 

8 
Kr

aw
at

 k
ol

or
u 

cz
ar

ne
go

 
84

40
03

02
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
 

 
9 

Ku
rtk

a 
w

yj
śc

io
w

a 
Si

ł P
ow

ie
trz

ny
ch

 i 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

05
02

04
02

09
00

 
sz

t. 
1 

4 
1 

4 
1 

5 
 

 
10

 
M

un
du

r w
yj

śc
io

w
y 

da
m

sk
i (

ze
 s

pó
dn

ic
ą)

 M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
10

04
02

03
00

00
 

kp
l. 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

 
 

11
 

Pó
łp

ła
sz

cz
 m

ar
yn

ar
sk

i 
84

05
10

03
01

00
00

 
sz

t. 
 

 
 

 
 

 
1 

4 
12

 
R

ęk
aw

ic
zk

i z
im

ow
e 

ko
lo

ru
 c

za
rn

eg
o 

84
40

16
02

00
00

00
 

pa
ra

 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
 

 
13

 
Sp

od
ni

e 
w

yj
śc

io
w

e 
m

ar
yn

ar
sk

ie
 

84
05

02
07

03
02

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

1 
1 

14
 

Sp
ód

ni
ca

 w
yj

śc
io

w
a 

m
ar

yn
ar

sk
a 

84
10

03
02

05
00

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

1 
1 

15
 

Sz
al

ik
 z

im
ow

y 
ko

lo
ru

 b
ia

łe
go

 
84

40
14

04
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
 

 



Dziennik Ustaw – 25 –  Poz. 136

 

16
 

Sz
nu

re
k 

do
 w

ią
za

ni
a 

kr
aw

at
a 

84
40

12
00

00
00

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

2 
1 

17
 

R
ęk

aw
ic

zk
i ż

oł
ni

er
sk

ie
 k

ol
or

u 
cz

ar
ne

go
 

84
40

16
04

00
00

00
 

pa
ra

 
 

 
 

 
 

 
1 

1 
18

 
Sp

ód
ni

ca
 w

yj
śc

io
w

a 
le

tn
ia

 M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
10

03
02

02
03

00
 

sz
t. 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

 
 

19
 

Sp
od

ni
e 

w
yj

śc
io

w
e 

da
m

sk
ie

 M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
10

03
03

03
00

00
 

sz
t. 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

 
 

20
 

Ko
sz

ul
a 

da
m

sk
a 

ko
lo

ru
 b

ia
łe

go
 

84
10

03
01

04
02

03
 

sz
t. 

1 
2 

1 
2 

1 
5 

 
 

21
 

Ko
sz

ul
ka

 m
ar

yn
ar

sk
a 

84
20

05
17

00
00

00
 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

2 
1 

22
 

Ko
sz

ul
ob

lu
za

 d
am

sk
a 

z 
kr

ót
ki

m
i r

ęk
aw

am
i k

ol
or

u 
bi

ał
eg

o 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

10
03

01
04

05
04

 
sz

t. 
2 

2 
2 

2 
2 

5 
 

 
23

 
Ko

sz
ul

ob
lu

za
 d

am
sk

a 
z 

dł
ug

im
i r

ęk
aw

am
i k

ol
or

u 
bi

ał
eg

o 
M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

10
03

01
04

05
03

 
sz

t. 
2 

2 
2 

2 
2 

5 
 

 
24

 
Pó

łb
ut

y 
da

m
sk

ie
 

84
35

01
04

00
00

00
 

pa
ra

 
2 

2 
2 

2 
2 

5 
1 

1 
25

 
Ko

za
ki

 
84

35
08

01
00

00
00

 
pa

ra
 

1 
2 

1 
4 

1 
5 

1 
4 

26
 

Sp
ód

ni
ca

 w
yj

śc
io

w
a 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
10

03
02

01
03

00
 

sz
t. 

1 
2 

 
 

 
 

1 
2 

27
 

Kł
ód

ka
 d

o 
w

or
ka

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 
84

65
05

00
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
 

 
28

 
Pa

se
k 

do
 s

po
dn

i z
 k

la
m

rą
 M

ar
yn

ar
ki

 W
oj

en
ne

j 
84

40
07

05
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
1 

4 
1 

5 
 

 
29

 
Pa

se
k 

do
 s

po
dn

i M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

84
40

07
09

00
00

00
 

sz
t. 

1 
4 

1 
4 

1 
5 

1 
4 

30
 

To
rb

a 
na

 w
yp

os
aż

en
ie

 
84

65
15

03
01

03
00

 
sz

t. 
1 

8 
1 

8 
1 

8 
1 

8 
31

 
To

rb
a 

po
lo

w
a 

br
ez

en
to

w
a 

84
60

02
04

00
00

00
 

sz
t. 

1 
4 

1 
4 

1 
4 

1 
4 

32
 

W
ie

sz
ak

 d
o 

w
or

ka
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 

84
65

08
02

00
00

00
 

sz
t. 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

 
 

33
 

W
or

ek
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 

84
65

15
02

06
00

00
 

sz
t. 

1 
8 

1 
8 

1 
8 

 
 

34
 

W
ie

sz
ak

 ra
m

ią
cz

ko
 

84
65

08
01

00
00

00
 

sz
t. 

5 
4 

5 
4 

5 
4 

5 
4 

35
 

O
zn

ak
i d

o 
ka

żd
eg

o 
pr

ze
dm

io
tu

 w
ed

łu
g 

pr
ze

pi
só

w
 u

bi
or

cz
yc

h 
 

kp
l. 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

 U
w

ag
i: 

 
1.

 
O

kr
es

 u
ży

w
al

no
śc

i p
rz

ed
m

io
tó

w
 je

st
 o

kr
eś

lo
ny

 w
 la

ta
ch

. 
2.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 lp
. 1

–2
9 

i 3
5 

pr
ze

ch
od

zą
 n

a 
w

ła
sn

oś
ć 

żo
łn

ie
rz

a 
z 

ch
w

ilą
 r

oz
po

cz
ęc

ia
 z

aw
od

ow
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
 ja

ko
 s

tu
de

nt
 w

 u
cz

el
ni

 
w

oj
sk

ow
ej

.  
3.

 
N

al
eż

no
ść

 p
rz

ed
m

io
tu

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 lp

. 3
0 

i 3
4 

re
al

iz
uj

e 
si

ę 
pr

ze
z 

po
do

dd
zi

ał
. 

4.
 

Pr
ze

dm
io

ty
 w

sk
az

an
e 

w
 k

ol
um

na
ch

 5
–1

2 
tw

or
zą

 p
od

ze
st

aw
y.

 
 

 



Dziennik Ustaw – 26 –  Poz. 136

 

Ze
st

aw
 n

r 3
4 

(2
38

00
0)

 
N

or
m

y 
bi

el
iz

ny
 o

so
bi

st
ej

 ż
oł

ni
er

zy
 z

as
ad

ni
cz

ej
 s

łu
żb

y 
w

oj
sk

ow
ej

, s
tu

de
nt

ów
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
 

 
 

Ko
lu

m
na

 
 

Żo
łn

ie
rz

 z
as

ad
ni

cz
ej

 s
łu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
, s

tu
de

nt
 w

 u
cz

el
ni

 w
oj

sk
ow

ej
: 

 
 

 
 

1)
 

m
ęż

cz
yz

na
 

5 
– 

6 
 

2)
 

ko
bi

et
a 

7 
– 

8 
 Lp

. 
N

az
w

a 
pr

ze
dm

io
tu

 
Kl

as
yf

ik
at

or
 

hi
er

ar
ch

ic
zn

y 
JI

M
 

Jm
 

Liczba 

Okres używalności 

Liczba 

Okres używalności 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

1 
Sp

od
en

ki
 k

ąp
ie

lo
w

e 
84

20
04

01
00

00
00

 
sz

t. 
1 

2 
 

 
2 

Ko
st

iu
m

 k
ąp

ie
lo

w
y 

84
25

03
00

00
00

00
 

sz
t. 

 
 

1 
2 

3 
R

aj
st

op
y 

w
 k

ol
or

ze
 c

ie
lis

ty
m

 
84

45
01

01
00

00
00

 
sz

t. 
 

 
24

 
1 

4 
To

rb
a 

na
 b

ie
liz

nę
 z

ap
as

ow
ą 

84
65

15
03

03
00

00
 

sz
t. 

2 
2 

2 
2 

 U
w

ag
i: 

 
1.

 
O

kr
es

 u
ży

w
al

no
śc

i p
rz

ed
m

io
tó

w
 je

st
 o

kr
eś

lo
ny

 w
 la

ta
ch

. 
2.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 lp
. 1

–4
 p

rz
ec

ho
dz

ą 
na

 w
ła

sn
oś

ć 
żo

łn
ie

rz
a 

z 
ch

w
ilą

 w
yd

an
ia

.  
3.

 
Pr

ze
dm

io
tó

w
 w

ys
zc

ze
gó

ln
io

ny
ch

 w
 l

p.
 1

–3
 n

ie
 w

yd
aj

e 
si

ę 
w

 n
at

ur
ze

. 
Za

 p
rz

ed
m

io
ty

 t
e 

w
yp

ła
ca

 s
ię

 r
ów

no
w

aż
ni

k 
an

al
og

ic
zn

ie
 j

ak
 d

la
 ż

oł
ni

er
zy

 
za

w
od

ow
yc

h,
 s

tu
de

nt
ów

 w
 u

cz
el

ni
 w

oj
sk

ow
ej

.  
4.

 
Pr

ze
dm

io
ty

 w
sk

az
an

e 
w

 k
ol

um
na

ch
 5

–8
 tw

or
zą

 p
od

ze
st

aw
y.

 
  


		2024-02-05T11:59:13+0000
	Monika Salamończyk


		2024-02-05T15:42:17+0100




